
Yüksek Seçim Kurulu (YSK) Başkanı Ahmet
Yener, YSK'de düzenlediği basın toplantısında,
yurt içinde 192 bin 214 sandıktan an itibarıyla

191 bin 758'inin açıldığını belirtti. Yurt içindeki sandık
açılma oranının yüzde 99,32 olduğunu aktaran Yener,
şunları kaydetti: "Yurt içinde Sayın Recep Tayyip Er-
doğan'ın yüzde 51,91, Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun
yüzde 48,09 oranında oy aldığı görülmüştür. Yurt dı-
şında 5 bin 657 sandıktan 4 bin 986 sandığın açıldığı,
sandık açılma oranının yüzde 88,14 olduğu görülmüş,
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın yurt dışında yüzde
59,80, Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun yüzde 40,20 ora-
nında oy aldığı görülmüştür. Yurt içi ve yurt dışı oyla-
rın genel toplamı sonucunda, 197 bin 871 sandıktan
196 bin 744'ünün açıldığı ve sandık açılma oranının
yüzde 99,43 olduğu, Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın
yüzde 52,14, Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun yüzde
47,86 oy aldığı görülmüştür. Sayın Recep Tayyip Er-
doğan'ın 27 milyon 513 bin 587, Sayın Kemal Kılıç-
daroğlu'nun 25 milyon 260 bin 109 oy aldığı görül-
müş, her iki aday arasında an itibarıyla 2 milyon 253
bin 478 fark olduğu görülmüş, an itibarıyla sisteme
girilmeyen 809 bin 20 oy miktarının tamamının cum-
hurbaşkanı adaylarından herhangi birisine verilmesi

halinde dahi sonuçların değişmeyeceği görülmüş ve
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı olarak geçici
sonuçlar sonucunda Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın

Cumhurbaşkanı olarak seçildiği görülmüştür." Ahmet
Yener, seçim sonuçlarının Türk milletine ve demok-
rasisine hayırlı olmasını diledi.                           (AA)
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CSo Ada Ankara’da
bu hafta dopdolu

Ümit Özdağ: Yığınakta yapılan
hata ancak bu kadar düzeldi

YSK Başkanı Yener, "Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı olarak geçici sonuçlar
sonucunda Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın Cumhurbaşkanı olarak seçildiği görülm-
üştür. Sandık açılma oranının yüzde 99,43 olduğu, Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın

yüzde 52,14, Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun yüzde 47,86 oy aldığı görülmüştür" dedi.

Kılıçdaroğlu: Yürüyüşümüz
sürüyor ve buradayız

ABD’nin önde gelen oda müziği topluluklarından
Grammy ödüllü Parker Quartet, Oda Müziği ve Re-
sital Serisi kapsamında 1 Haziran’da CSO Ada An-

kara dinleyicisiyle buluşacak. Ankara’daki ilk konserini
vermek üzere CSO Ada Ankara’ya gelen Parker Quartet,
konserde efsane yönetmen Stanley Kubrick’in “2001 Bir
Uzay Macerası” ve “Shining” (Cinnet) gibi sinema tarihinin
kült yapıtları arasında yer alan filmlerinin soundtrack’lerinde
parçaları bulunan György Ligeti’nin yaylı çalgılar dörtlüle-
rini müzikseverler için seslendirecek.                   Sayfa 8’de

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "Ül-
kemize gerçek anlamda demokrasi gelinceye
kadar bu mücadelenin öncüsü olmayı sürdü-

receğiz. Bu vatan için ne yapsak azdır. Şu andan iti-
baren öncelikle bana oy veren 25 milyonu aşan
vatandaşımızı moralli bir şekilde dimdik ayakta gör-
mek istiyorum. Yürüyüşümüz sürüyor ve buradayız"
dedi. Kılıçdaroğlu, kimsenin hakkının yenmesine
müsaade edemeyeceğini kaydederek, "Eziyetlere,
haksız, hukuksuz, adaletsiz bir düzene karşı susup,
dilsiz şeytan olamazdım, olmadım. Milyonlarca göç-
menin gelip de sizin ikinci sınıf vatandaş olmanıza
susamazdım, susmadım. Evlatlarımız işsiz, güçsüz,
hayata tutunmaya çalışırken onların sizin hakkınızı
yemesine müsaade edemezdim, etmedim." ifadele-
rini kullandı.                                           Sayfa 4’te

Bahçeli: Bugün 85 milyon
Türk vatandaşının

tamamı kazanmıştır

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Türk
milleti bugün tarih yazmıştır. Yurt içinde ve
yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın ka-

tılımıyla 2'nci tur seçimi yapılmış, kesin olmayan so-
nuçlara göre Sayın Recep Tayyip Erdoğan 13'üncü
Cumhurbaşkanı olarak seçilmiştir. Bugün 85 milyon
Türk vatandaşının tamamı kazanmıştır" dedi. Bahçeli,
Türk milletinin tarih yazdığını kaydederek, "Türk mil-
leti kutlu varlığına, müstesna hedeflerine, müstesna
geleceğine tertemiz iradesi ile sahip çıkmıştır. Yurt
içinde ve yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın ka-
tılımıyla 2'nci tur seçimi yapılmış, kesin olmayan so-
nuçlara göre Sayın Recep Tayyip Erdoğan 13'üncü
cumhurbaşkanımız olarak seçilmiştir. Tezahür eden
milli iradeye herkes ve her kesim asgari ölçülerde
saygı duymalıdır." dedi.                               Sayfa 4’te

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ,
"CHP'den ilk telefon 18 Mayıs'ta geldi. İlk zi-
yaret 19 Mayıs'ta. 2'nci ziyaret 22 Mayıs'ta ya-

pıldı. 24 Mayıs'ta protokol imzalandı. Zafer Partisi'ne
kalan 3.5 gündü. Bu 3.5 gün içinde yığınakta yapılan
hata ancak bu kadar düzeldi. Zafer Partisi üzerine dü-
şeni yapmıştır. Ancak stratejide yapılan hata taktik ba-
şarılar ile düzeltilmiyor. Zafer Partisi Atatürk çizgisinde
Türk milliyetçiliği mücadelesinden taviz vermeden
devam edecektir. 21 senedir bir mağlubiyetten diğer
mağlubiyete sürüklenen bütün yurttaşlarımızı Türk mil-
letinin zaferi için Zafer Partisi'ne davet ediyorum. Tür-
kiye için önümüzdeki süreç çok zor olacaktır. Erdoğan
kazanmıştır ancak bu bir Pirus zaferidir. 
Kazanırken mağlup olmuştur.
Özetle ümitsizliğe yer yok.
Sevgili Zafer Partisi teşkilat
mensubu mücadele arkadaş-
larım yokluklar içinde verdi-
ğimiz bu mücadele sonunda
Türk milletinin zaferi ile taç-
landıracağız" dedi. (DHA)

“Seçmenimiz bizim
olduğumuz yeri seçmiştir”

Cumhurbaşkanı Seçimi ikinci turunda Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı destek-
leyen Sinan Oğan, "Seçmenimiz 'bu oylar

Sinan Oğan’a verilmedi' diyenlerin heveslerini kur-
sağında bırakmış, bize güvenmiş ve önemli ölçüde
bizim olduğumuz yeri seçmiştir" dedi.  Sayfa 4’te

“Sayın Erdoğan’ın Cumhurbaşkanı olarak seçildiği görülmüştür”

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Cumhur-
başkanı Seçimi'ne ilişkin, milletin tercihine ve kararına saygılı
olduklarını belirtti. Yavaş, seçim sonuçlarına ilişkin değerlen-

dirmelerini sosyal medya hesabından paylaştı. "Aziz milletimiz, mil-
letimizin tercihine ve kararına saygılıyız. Ülkemiz için hayırlı olmasını
diliyoruz." ifadelerini kullanan Yavaş, "asli görevleri" olan Ankara
halkı için çalışmaktan ve çabalamaktan vazgeçmeyeceklerini bildirdi.
Bu süreçte seçimde görev alan herkese teşekkür eden Yavaş, paylaşı-
mında "Ankara'da alınan her iki turdaki sonuçta bizleri yalnız bırak-
madıklarını gösteren Ankaralı hemşehrilerime canı gönülden teşek-
kürlerimi ve şükranlarımı sunuyorum." cümlesine yer verdi.       (AA)

“Milletimizin tercihine ve kararına saygılıyız”

Akşener: Millet iradesi
başımızın tacıdır

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, "Bir
irade ortaya konduğunda 'bana niye yok, niye
ona oy verdin' deme hakkı hiç kimsede yoktur,

olamaz. Dolayısıyla millet iradesi elbette başımı-
zın tacıdır" dedi. Akşener, "Bugün demokrasisine
sahip çıkan her bir insanımızın oyu bizim için çok
kıymetli. Yapılan tüm kara propagandalara, tüm
provokasyonlara rağmen milletimiz her zamanki
gibi büyük bir olgunluk ve zarafet içinde demo-
kratik hakkını kullandı. Allah her bir vatandaşı-
mızdan razı olsun" diye konuştu.           Sayfa 4’te

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davu-
toğlu, seçim sonuçlarının hayırlı olmasını
dileyerek, "YSK tarafından kesin sonuçlar

açıklandıktan sonra, kapsamlı değerlendirmeyi ka-
muoyu ile paylaşacağım" dedi.                           (DHA)

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan,
"Vatandaşlarımızın yüzde 52'si bu seçim-
lerde tercihini Sayın Erdoğan'dan yana kul-

lanmıştır. Kendisini tebrik ediyorum. Kendisine
çağrım, vatandaşlarımızın kendisine verdiği bu yet-
kiyi adalet, liyakat ve istişare ilkelerinden sapmadan
kullanmasıdır." dedi.                                 Sayfa 4’te

Babacan: Sayın Erdoğan’ı
tebrik ediyorum

“Kesin sonuçlar açıklandıktan
sonra değerlendirme yapacağım”

Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem
İnce, Cumhurbaşkanı Seçimi 2'nci oylama
sonuçlarına ilişkin, "Ülkemize yakışan bir ol-

gunlukla barış içinde gerçekleştirilen Cumhurbaşkan-
lığı seçimlerinin ülkemize ve milletimize hayırlı ve
uğurlu olmasını dilerim. Kesin olmayan sonuçlara göre
Cumhurbaşkanlığı makamına yeniden seçilen Sayın
Recep Tayyip Erdoğan'ı tebrik eder, memleketin dağ
gibi birikmiş sorunlarını çözmesinde kolaylıklar dile-
rim. Seçim sonuçlarına ilişkin detaylı değerlendirmeleri
önümüzdeki günlerde yapacağım. Şimdilik bütün mu-
halefeti nerede yanlış yapıyoruz diye kafa yormaya
davet ediyorum" dedi.                                            (DHA)

“Memleketin sorunlarını
çözmesinde kolaylıklar dilerim”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bugün kimse kaybetmemiştir, 85 milyonun tamamı kazanmıştır.
Milletimizin bize verdiği sorumluluğun gereği olarak, kimseye kırgın, küskün, kızgın,
öfkeli değiliz. Artık, seçim dönemine dair tüm tartışmaları ve çekişmeleri bir kenara

bırakarak, milli hedeflerimiz, milli hayallerimiz etrafında birleşme, bütünleşme vaktidir" dedi.

13. Cumhurbaşkanı Erdoğan

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Yüksek
Seçim Kurulunca geçici sonuçlara göre cumhur-
başkanı seçildiğinin açıklanmasının ardından

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde toplanan vatandaşlara
hitap etti. Gayriresmi seçim sonuçlarına göre milletin
Cumhurbaşkanlığı görevini, 5 yıllığına daha kendilerine
tevdi ettiğini vurgulayan Erdoğan, sözlerini şöyle sür-
dürdü: "Ülkeyi yönetme sorumluluğuna bizleri tekrar
layık gören milletimin her bir ferdine şükranlarımı su-
nuyorum. Gerek 14 Mayıs'ta gerek 28 Mayıs'ta tercihini
hangi partiden, hangi adaydan yana kullanmış olursa
olsun, yurt içinde ve yurt dışında sandık başına giderek
iradesine sahip çıkan, demokrasimizin gücünü ispatlayan
her vatandaşıma teşekkür ediyorum."

"TÜRKİYE'NİN GÜCÜ, 85 MİLYONUN
HEP BERABER OLMASINDAN

KAYNAKLANIYOR"
Erdoğan, şunları söyledi: "Milletimizin her iradesi

gibi bu sonucun da başımızın üstünde yeri vardır. Kaza-
nan sadece biz değiliz. Kazanan Türkiye'dir, kazanan
tüm kesimleriyle milletimizdir, kazanan demokrasimiz-
dir. Hatırlarsanız, her fırsatta, kazandığımızda ülkemizde
kimse kaybetmeyecek demiştik. Yine aynı şekilde biz
kazandığımızda tek kaybeden, ülkemizle ilgili kirli se-
naryoların sahipleri ile onların aparatları olan terör ör-
gütleri ve tefeciler olacak demiştik. Şimdi buradan aynı
sözü bir kez daha veriyoruz. Bugün kimse kaybetmemiş-
tir, 85 milyonun tamamı kazanmıştır.”           Sayfa 4’te
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Ankara büyükşehir
belediyesi’nden elmadağ’a

iki büyük proje

Ankara Büyükşehir Belediyesi, sıfır atık anlayışı doğrultusunda sürdürülebilir
çevre projelerine hız kesmeden devam ederken ekonomiye de katkı sağlıyor.

belmek’lerde yaz dönemi kurs kayıtları başlıyor

Makbule AKGÜL 

Türk Tabipleri Birliği de ağır çalışma koşulları
ve sağlıkta şiddet gibi sağlık emekçilerinin ya-
şadığı sorunlara dikkat çekmek üzere açıklama

yaptı.
Ülkede günde ortalama 80’den fazla sağlıkta şiddet

vakası yaşandığına ve hekimlerin yüzde 84’ünün mes-
lek hayatlarında en az bir kez fiziksel veya sözel şid-
dete uğradığına dikkat çeken TTB, yalnızca 2022'de 2
bin 685 genç hekimin yurtdışında çalışmak için baş-
vuru yaptığına ve son 10 yılda yurtdışına gitmek için
başvuran hekim sayısının 40 kat arttığına dikkat çekti.

Son 10 yılda 110 bini aşkın sağlıkta şiddet bildirimi
yapıldığı bilgisini paylaşan TTB,

“Aylarca randevu sırası bekleniyor; gelen hastaya
beş dakikada bir muayene reva görülüyorsa,

Türkiye’de önlenebilir herhangi bir risk kategori-
sinde bulunan doğumların oranı yüzde 35,2 ve hiçbir
risk kategorisinde bulunmayan doğumların oranından
yüksekse,

Türkiye, cinsel sağlık ve üreme sağlığında (CSÜS)
kadın-erkek eşitsizliği sıralamasında 2022 yılı rapo-
runa göre 146 ülke içinde 124’üncü sırada ise,

Özel hastanelerde müracaat başına ortalama mali-
yet devlet hastanelerine göre 2021 yılında yüzde 255
daha fazla olmuşsa,

Özel sağlık kurumu ve yatak sayısındaki artış
kamu sağlık kurumu artış hızının beş katını geçmişse,
Türkiye’de yıllara göre toplam sağlık harcamalarının
GSYH içindeki payı 2002’de yüzde 5,4 iken 2021’de
yüzde 4,9’a düşmüşse,

Sağlık Bakanlığı kurumlarında 2002 yılında 11.000
olan taşeron işçi sayısı 2021 yılında 252.626’ya, yani
neredeyse 23 katına çıkmışsa,

Yaşadığımız felaketlerde salgınla mücadele ve aşı
üretiminde önemli rolü bir kez daha anlaşılan Refik
Saydam Hıfzıssıhha Enstitüsü 12 yıl önce kapatıl-
mışsa,

2009’dan bugüne 36 üniversite ile 101 eğitim ve
araştırma hastanesi arasında birlikte kullanım proto-
kolü imzalanmışsa;

Protokol ile sağlık hizmeti sunumu önceliğe alınır-
ken eğitim içeriği gözetilmeden, nitelikten ödün veren,
niceliğe odaklanan bir anlayış hakim kılınmışsa artık
değişim zamanı” açıklamasını yaptı. 

Son 10 yılda yurtdışına gitmek için başvuran hekim sayısının 40 kat arttığına dikkat çeken Türk Tabipleri Birliği “Artık
değişim zamanı” dedi. Açıklamada, son 10 yılda 110 bini aşkın sağlıkta şiddet bildirimi yapıldığına da dikkat çekildi.

“Artık değişim zamanı”

Çevre dostu projelerine sürekli bir yenisini ek-
leyen Ankara Büyükşehir Belediyesi, park ve
bahçelerden toplanan atık çimler ile Ankara

Toptancı Hali’nden getirilen yaş sebze ve meyveleri
kompost yöntemiyle organik gübreye dönüştürüyor.
Hasan Yalçıntaş Yenilenebilir Enerji ve Çevre Tek-
nolojileri Merkezi’nde yaklaşık 2 aylık bir süreçte
üretilen 100-120 ton arasında gübre; ABB’nin park
ve bahçelerinde değerlendiriliyor.

Sürdürülebilir çevre anlayışını yaygınlaştıran pro-
jelere imza atan Büyükşehir Belediyesi, daha önce
park ve rekreasyon alanlarından biçilen çimleri ve
Ankara Toptancı Hali’nden alınan atık yaş sebze ve
meyveleri gübreye dönüştürmeye başladı.

“TOPRAKTAN ALDIĞIMIZI
TOPRAĞA VERELİM”

Ankara Büyükşehir Belediyesi BELKA AŞ ile
Ankara Toptancı Hali arasında imzalanan protokol
kapsamında; halde çöpe atılmak üzere ayrılan yaş
sebze ve meyveyi değerlendiren BELKA AŞ “Top-
raktan aldığımızı toprağa verelim” sloganı ile organik
gübre üretmek için harekete geçti. Ankara Toptancı
Hali’nden alınan yaş meyve-sebze atıkları ve park-
larda biçilen çim, Sincan ilçesi Tatlar bölgesinde 500
metrekarelik alana kurulan Hasan Yalçıntaş Yenile-
nebilir Enerji ve Çevre Teknolojileri Merkezi’ne ge-
tiriliyor. İki hafta boyunca kapalı bir alanda çürüme-
ye bırakılan atıklar daha sonra kompost edilerek or-
ganik gübreye dönüştürülüyor.

TOPRAK VE SUYUN
KİRLENMESİ ENGELLENİYOR

Yaklaşık iki aylık süreçte 100-120 ton gübrenin
üretildiği proje kapsamında elde edilen verimli orga-
nik gübre; park ve bahçelerde çim ekimi ile süs bit-
kilerinin dikiminde kullanılıyor. Kullanılan organik
gübre sayesinde toprağın ve yeraltı su kaynaklarının

kirlenmesi engelleniyor. Proje kapsamında; toprak
kalitesi ile iyi tarım ve bitkinin gübreden yararlanma
oranının artırılması, gübre tasarrufu sağlanması, ge-
lecek nesillere geri dönüşümün ve organik tarımın
aşılanması, çevre bilinci kazandırılması ve su tasar-
rufu sağlanması hedefleniyor.                    (Başkent)

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş’ın nisan ayında gerçekleşen törende te-
melini attığı Elmadağ Kesimhane Binası ile

Hasanoğlan Aile Yaşam Merkezi’nin inşaatlarında ça-
lışmaları hızla sürüyor.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Ya-
vaş’ın nisan ayında düzenlenen törenle temelini attığı ve
toplam maliyeti 500 milyon liraya ulaşan Elmadağ ilçesi
projelerinde çalışmalar sürüyor. Fen İşleri Daire Başkan-
lığı ekipleri; temeli atılan projeler arasında önemli yeri
olan Elmadağ Kesimhane Binası ve Hasanoğlan Aile
Yaşam Merkezi’nin yapımına devam ediyor.

MODERN KESİMHANE

Yıllardır ilçelerine kesimhane kazandırılmasını
bekleyen Elmadağlıların talepleri doğrultusunda yapı-
mına başlanan Elmadağ Kesimhane Binası, ana ve se-
lektör binası olmak üzere iki yapıdan oluşacak. 2 bin
840 metrekare alana sahip binada ayrıca, soğuk hava
depoları ve kesim hatları bulunacak. 71 milyon 110 bin
TL ihale bedeli ile yapımına başlanan modern kesim-
hanenin 2023 yılı içerisinde bitirilmesi hedefleniyor.

HASANOĞLAN AYM
İÇİN ÇALIŞMALAR BAŞLADI

Başkentin her köşesine modern sosyal tesisler ka-
zandıran Ankara Büyükşehir Belediyesi, Hasanoğlan
İstasyon Mahallesi’nde yapımına başladığı Aile Yaşam
Merkezi’nin (AYM) inşaatında da çalışmalara başladı.

3 bin 325 metrekare alana sahip olacak AYM 2 kat-
tan oluşacak. AYM’de; kreş, yemekhane, kafeterya,
spor salonu, 175 kişilik konferans salonu, çocuk oyun
alanları ve 23 araçlık bir otopark bulunacak.

39 milyon 980 bin 200 TL ihale bedeliyle yapımına
başlanan Hasanoğlan Aile Yaşam Merkezi’nin de 2023
yılı içerisinde tamamlanarak, Elmadağlı vatandaşların
hizmetine açılması planlanıyor.                   (Başkent)

Ankara Büyükşehir Belediyesi Meslek Edin-
dirme Kurslarında (BELMEK) yaz döne-
minde açılacak eğitimler için başvurular

başlıyor. El becerilerini geliştirmek ve ev ekonomi-
sine katkı sağlamak isteyen kadınların yoğun ilgi gös-
terdiği kurslara kayıtlar 29 Mayıs-1 Haziran tarihleri
arasında gerçekleştirilecek. Kursa katılmak isteyen
Başkentli kadınlar https://belmek.ankara.bel.tr/  adresi
üzerinden başvuru yapabilecek. Ankara Büyükşehir
Belediyesi, her yıl binlerce kadına hem el becerisi
hem de akademik eğitimlerin verildiği Meslek Edin-
dirme Kurslarını (BELMEK) yaz aylarında da kadın-
larla buluşturuyor.

Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı bünye-
sinde hizmet veren BELMEK’lerde yaz döneminde
açılacak kurslar için başvurular başlıyor. Kurslara ka-

tılmak Başkentli kadınlar 29 Mayıs-1 Haziran tarih-
leri https://belmek.ankara.bel.tr/  adresi üzerinden baş-
vuru yapabilecek. Başkentli kadınların yoğun ilgi
gösterdiği BELMEK’lerde yaz döneminde de eğitimler
6 ana bölgede 58 kurs merkezinde düzenlenecek. Ka-
dınların hem meslek sahibi olmalarına hem de sanatsal
ve kültürel gelişimlerine katkı sağlayan BELMEK kurs-
larında; “Makine Nakışı, El Nakışı, Sim Sırma, İğne
Oyası, Şiş Dantel, Tel Kırma, Dantel Anglez, Giyim,
Mefruşat, Patchwork, Trikotaj, Yorganlama, Ahşap Bo-
yama, Kumaş Boyama, İpek Pentur, Tezhip-Hat, Min-
yatür, Ebru, Çini, Seramik, Mozaik, Rölyef, Ahşap
Rölyef, Taş Bebek, Takı Tasarımı, Gümüş İşlemeciliği,
Turistlik El Sanatları, Ev Ekonomisi-Yemek, Resim,
Kilim, El Örgücülüğü” olmak üzere toplam 31 branşta
usta öğreticiler tarafından eğitim verilecek.   (Başkent)

BAŞKENTTEN BAKIŞ

Siyaset Üzerine
Düşünceler... (IV) 

Ertan GÜNÇİNER

Bu yazımız yayınlandığında yakın tarihimizin en
önemli seçimlerinden biri geride bırakılmış ve beş yıl
boyunca ülkeyi geniş yetkilerle yönetecek cumhur-
başkanı seçilmiş olacak...

Yazımızı yayınlanmak üzere gazeteye gönderdi-
ğimizde ise seçim süreci henüz sonuçlanmamıştı. O
nedenle bu önemli siyasi olayın sonuçlarını değer-
lendirmeyi bir sonraki yazımıza bırakmak zorunda
kaldık...

Ancak kanaatimizce bugün okuyacağınız siyasal
genellemeler seçim sonuçlarını değerlendirmek açı-
sından yine de faydasız olmayacaktır; çünkü ortaya
çıkan sonuç ne olursa olsun burada dile getirmeye ça-
lıştığımız gerçekler bugün olduğu gibi gelecekte de
toplumumuzu yakından ilgilendirmeye devam ede-
cektir.

***
Önceki yazılarımızda yüzyıllar boyunca şekillen-

miş sosyo-kültürel fay hatlarının cumhuriyet döne-
minde adım adım kurulmaya çalışılan demokratik
yapının önünde nasıl büyük bir engel oluşturdu-
ğunu...

Batılı tekellere aracılık yapan finans kapital işbir-
likçisi “büyük burjuvazi” ve Anadolu’nun tefecilik
ve ticaretle uğraşan tefeci-tüccar kesiminin toprak
ağalarıyla işbirliği yaparak köylüleri ve emekçileri
nasıl kendi çıkarları aleyhine yönlendirdiğini...

Ve bu yönlendirmede “komünist, anarşist, terö-
rist, kızılbaş vb.” nitelemelerin nasıl etkili bir biçimde
kullanıldığını hatırlatmıştık.

***
Zamanla Batı’da teknolojik gelişme ve değişim-

ler hızlandı ve siyasi propaganda alanında yeni “ge-
lişmeler” sağlandı... Ne var ki bu gelişmeler, sonuçta
“bozuk düzenleri koruma”nın araçlarına dönüştü.
Böylece “siyaset meydanı” tüm dünyada eski siya-
setçilerin kesilen kellelerinin atıldığı ya da siyasi gös-
terilerin yapıldığı bir alan olmaktan çıkarken medya
aracılığıyla yalan haberlerin yayıldığı bir alan halini
aldı...

Köklü ön yargılarla gerçeklerden koparılan ve
medya aracılığıyla “bulandırılmış” bir ortamda ger-
çeği bulmakta zorlanan “seçmen vatandaş” ise büyük
propaganda mekanizmalarının esiri haline geldi.

***
Ancak bu “gelişkin” (!) yöntemler kimi zaman

yetersiz kalıyor... O durumlarda askeri müdahaleler
ve sivil hükümetler tarafından uygulanan baskı yön-
temleri devreye girerek sistemin aksayan yönlerini
şiddet yoluyla onarıyor...

Örneğin, 12 Eylül darbesi döneminde siyaset sah-
nesi “sıfırlandı”, daha sonra tekrar “çok partili re-
jime” geçilirken adeta “dikenli tellerle” çevrili bir
alana dönüştürüldü... Bu dikenli teller, kitlelerin si-
yasete katılımını uzun süre engellemekle kalmadı,
“Demirel, Ecevit, Baykal, Erbakan gibi siyasal siste-
min önde gelen aktörleri “yasal yoldan” (!) siyaset
sahnesinin dışına atıldı...

Daha sonra bu yasakların kaldırılması için yürü-
tülen çabalar neticesinde bir referandum düzenlendi.
12 Eylül döneminin “parlayan yıldızı demokrat baş-
bakan Turgut Özal” meydanlarda bu yasağın sürmesi
için kampanya yürüttü. Bu kampanya tutmayınca
sözü edilen politikacılar bir süre sonra değişik yön-
temlerle siyasal olarak etkisiz hale getirildiler.

***
Günümüzde siyasetin ayrılmaz bir parçası haline

gelen bu tür operasyonlar sırasında hem geçmişte
kullanılan geleneksel yöntemler hem de “medyatik”
ve “dijital”/elektronik yöntemler bir arada kullanılı-
yor...

Bu teknolojilerin gelişmesi sayesinde ekonomide
neo-liberal yöntemler medya aracılığıyla tartışılmaz
dogmalara dönüştürülürken, siyasette söylem olarak
birbirine benzer şeyler söyleyen ancak devlet yöne-
timini ele geçirmek için birbiriyle kıyasıya mücadele
eden partiler ortalığı kaplamış bulunuyor...

Toplumsal ve ideolojik kökleri olmayan ya da bir
zamanlar sahip oldukları ideoloji ve dünya görüşle-
rini terk etmiş bulunan bu partiler ile onların “med-
yatik” liderleri, farklı inanç ve ideolojileri anlık
çıkarları için ardı ardına kullanarak kolayca “göm-
lek” değiştirebiliyorlar...

Ne var ki, gömlekler değişse de uygulanan poli-
tikalar değişmiyor...

Dijital medyanın arşivleri sayesinde bu politika-
cıların çok kısa zaman dilimleri içinde nasıl birbiriyle
çelişen politikalar savunduklarını görmek kolayca
mümkün. Öyle olsa da bu siyasetçiler “hafıza-i
beşer”in “nisyân ile malûl!” olmasına, hafızanın
unutma hastalığına yakalanmadığı yerde ise insanoğ-
lunun bildiğini bilmezden gelme konusundaki usta-
lığına güveniyorlar ve bu güvenlerinde çoğu zaman
yanılmıyorlar.                                                        (Bitti)



Makbule AKGÜL 

Birlik ve Dayanışma Sendikası’nın üyesi bir kadın
rahim kanserine yol açan HPV virüsüne karşı ya-
pılan aşının ücretini karşılamayan Sosyal Güven-

lik Kurumu’na (SGK) açtığı davayı kazandı. Birlik ve
Dayanışma Sendikası Genel Başkanı Dr. Derya Mengü-
cük, hukuki destek verdikleri kadın üyelerinin HPV aşı-
sının ücretini ödemeyen SGK aleyhine Ankara İş
Mahkemesi’nde açtığı davayı kazandığını duyurdu.
Rahim ağzı kanserinin dünyada kadınlarda en sık görülen
üçüncü kanser türü olduğunu belirten Mengücük, HPV

aşısı olup SGK’dan ücretini alamayan tüm kadın üyeleri
için hukuki destek sağlayacaklarını bildirdi. 

Birlik ve Dayanışma Sendikası'nın Genel Başkanı Dr.
Derya Mengücük, şunları söyledi: “Kadın üyemizin HPV
aşısının Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından ödenme-
mesi üzerine sendikamızın açtığı dava sonucunda mah-
keme, SGK’nın, HPV aşı ücretini başvuru tarihinden
itibaren yasal faiziyle ödemesine hükmetti. HPV aşısının,
rahim ağzı kanseri yapan virüs suşlarına karşı önleme
oranı yüzde 99.7 iken aşının SGK tarafından ödenmemesi
ve Sağlık Bakanlığı aşı programına alınmaması, koru-
yucu sağlık hizmetleri açısından bilim dışı ve kabul edi-
lemez bir durumdur. HPV taraması ücretsiz, HPV aşısı
ücretsiz değil. Şimdiye kadar HPV aşısı olup SGK'dan
ücretini alamayan tüm üyelerimiz için avukatlarımız ge-
reken hukuki desteği sağlayacaktır. Kuşkusuz hastalık
oluştuktan sonra erken tespit etmek çok değerli ama has-
talık oluşmadan korunmak ve engellemek çok daha kıy-
metli. Bu da aşı ile mümkün.”

“RAHİM AĞZI KANSERİ
ÖNLENEBİLİR BİR ÖLÜM NEDENİ”

Rahim ağzı kanserinin dünyada kadınlarda en sık gö-
rülen üçüncü kanser türü olduğunu belirten Mengücük,
şöyle devam etti: “Rahim ağzı kanserinin ülkemizde de
sıklığı devam ediyor. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), rahim
ağzı kanserini ‘önlenebilen bir ölüm nedeni' olarak tanım-
lıyor. Nedeni tamamen bilinen ve önlenebilen tek kanser-
dir. Bugün rahim ağzı kanserinin yüzde 99.7'una HPV

enfeksiyonunun neden olduğu biliniyor. HPV'nin tespiti
erken dönemde rahim ağzındaki kanser öncülü değişik-
liklerin tanınmasını ve kanser teşhisini kolaylaştırıyor.
HPV testleri rahim ağzı kanseri taramasında önemli bir
adımdır.” Türkiye’de Ulusal Kanser Tarama programı
çerçevesinde 30-65 yaş grubundaki kadınların 5 yılda bir
HPV testi ile tarandığını, pozitif çıkanların ileri tetkik ve
takibinin sağlandığını söyleyen Dr. Derya Mengücük,
bunun rahim ağzı kanserinin erken tanı ve tedavisi açı-
sından önemli ve değerli bir uygulama olduğunu, ancak
rahim ağzı kanserini ve buna bağlı ölümleri engellemek
açısından yeterli olmadığını söyledi.

“AŞININ ÜCRETLİ
OLMASI KABUL EDİLEBİLİR DEĞİL”

Mengücük, “Aşılama ile HPV enfeksiyonu tamamen
engellenebilir. Dolayısıyla kanser yapma olasılığı ortadan
kaldırılabilir. Pek çok ülkede HPV aşısı 11-12 yaşların-
daki kız ve erkek çocuklarına ulusal aşı takvimi gereğince
yapılıyor. Yine bu ülkelerde 45 yaşına kadar kadın ve er-
keklere ücretsiz olarak uygulanıyor. Fakat bizim ülke-
mizde HPV aşısı ulusal aşı takviminde yok ve aşı ücreti
ödenmiyor. Hastalığı yüzde 100 engelleyen bir aşı olan
HPV aşısının ücretli olarak yapılmak zorunda olmasını
kabul etmiyoruz. Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca'nın
geçen kasım ayında ücretsiz olacak diye müjde verdiğini,
fakat hala ücretle yaptırılabildiğini hatırlatmak istiyoruz.”
dedi.

“100 BİN KADINDAN
4’Ü RAHİM AĞZI KANSERİ”

Sağlık Bakanlığı'na seslenen Mengücük, “Rahim ağzı
kanseri önlenebilen bir hastalıktır. Rahim ağzı kanserinden
ölüm tamamen engellenebilir. Ülkemizde her 100 bin ka-
dından dördüne rahim ağzı kanseri tanısı konulduğu ve
bunların yarısından fazlasının ileri evrede tanı aldığı göz
önüne alınarak HPV aşısı ücretsiz olsun diyoruz. DSÖ'nün
önerisi dikkate alınıp, Ulusal Aşı Takvimi'ne uygun ve ge-
rekli şekilde eklenip, HPV enfeksiyonunun erken yaşlar-
dan itibaren engellenerek bulaşıcı ve kansere neden
olmasının engellenmesini istiyoruz” diye konuştu.
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Beypazarı Orman İşletme Müdürlüğü 2023 yılı Ağaçlandırma Proje Sahalarında Kullanılmak Üzere
Demir Direk, Dikenli tel ve Galvanizli İnşaat Bağlama Teli Mal Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN :2023/510153
1-İdarenin
a) Adı :ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ANKARA DİĞER ÖZEL

BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Mühye (Yeşilkent) Mahallesi 555. Cadde - No:1/A 06705

Çankaya / ANKARA BALGAT ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3122964500 - 3122964503
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Beypazarı Orman İşletme Müdürlüğü 2023 yılı Ağaçlandırma

Proje Sahalarında Kullanılmak Üzere Demir Direk, Dikenli tel
ve Galvanizli İnşaat Bağlama Teli Mal Alımı İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı :24 Km (Km'de 275 adet olmak üzere 6600 Adet) Demir Direk (An-
krajlı), 24 Km (Her km'de 4 sıra olacak şekilde 96000 metre, 250 m'lik rulolar halinde 384 rulo) Di-
kenli Tel ve 24 Km (Km başına 5 kg. olmak üzere 120 Kg) Galvanizli İnşaat Bağlama Teli
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği
yer :BEYPAZARI ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ AĞAÇLANDIRMA 

VE TOPRAK MUHAFAZA ŞEFLİĞİNE TESLİM EDİLECEKTİR
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen sipariş tarihinden iti-
baren 15 (onbeş) takvim günü içerisinde peyder pey teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip ertesi gün başlar.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :08.06.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :MÜDÜR YARDIMICISI ODASI
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alı-
nır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
Galvanizli Dikenli Tele ait TSE Belgesi (TSEK 1113E.N.10223-1)
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1835538

DEMİR DİREK, DİKENLİ TEL VE GALVANİZLİ
İNŞAAT BAĞLAMA TELİ SATIN ALINACAKTIR

ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ANKARA DİĞER
ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Metro İşletme Şube Müdürlüğü ve Ankaray İşletme Şube Müdürlüğü Temizlik Birimi için 20 Kalem
Muhtelif Temizlik Malzemeleri mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/514227
1-İdarenin
a) Adı :EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE RAYLI

SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi :Ankara Metrosu İşletmesi Bakım Merkezi Mehmet Akif Ersoy

Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 06370 Macunköy
YENİMAHALLE/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası :3123541063/3110 - 3123858434
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Metro İşletme Şube Müdürlüğü ve Ankaray İşletme Şube Müdürlüğü
Temizlik Birimi için 20 Kalem Muhtelif Temizlik Malzemeleri
b) Niteliği, türü ve miktarı :20 Kalem, Metro İşletme Şube Müdürlüğü ve Ankaray İşletme Şube
Müdürlüğü Temizlik Birimi için Muhtelif Temizlik Malzemeleri Mal Alımı İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :Ankara Metrosu İşletmesi Bakım Merkezi Mehmet Akif Ersoy Ma-
hallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 - 06370 Macunköy - Yenimahalle/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 1 (bir) takvim günü içerisinde
işe başlanılacak olup, Yüklenici Sözleşmenin imzalanmasına müteakip kısmi teslimat yapılabilir.
Ancak, malın tamamını ihale dokümanına uygun olarak işe başlama tarihinden itibaren 30 (otuz)
takvim günü içerisinde idareye teslim edecektir
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını takip eden gündür.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :21.06.2023 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Satınalma Şube Müdürlüğü Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal
Marşı Caddesi No: 9 (Metro İşletme ve Bakım Merkezi) 2. Kat Toplantı Salonu - 06370 Macunköy-
Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alı-
nır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1835574

TEMİZLİK MALZEMESİ VE ÜRÜNLERİ
SATIN ALINACAKTIR

EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA
VE RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

HPV aşısının Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından ödenmemesi üzerine mahkemeye başvuran Birlik ve Dayanışma Sendikası,

açtığı davayı kazandı. Mahkeme, SGK'nın HPV aşı ücretini başvuru tarihinden itibaren yasal faiziyle ödemesine hükmetti.

SGK HPV aşı ücretini ödeyecek

Mahkememizde görülmekte olan İsim Tashihi davasında; Ankara ili, Bala ilçesi, Küçükcamili/ Köyü,
Cilt No:48 , Hane No:29 , BSN:80 'de kayıtlı Mehmet ve Zeynep 'den olma, 14/11/1983 doğumlu,
10528118040 TC Kimlik No.lu, Himmet Güneş 'in Himmet olan adının "HİMMET SERDAR" OLA-
RAK DÜZELTİLMESİNE, karar verildiği ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1836277

T.C. ANKARA 22. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
Sayı : 2023/139 Esas

Keçiören Belediyesi tarafından ilçedeki Şehit
Kubilay Mahallesi’ne inşa edilen ve Cumhu-
riyet Halk Partisi Eski Genel Başkanı Deniz

Baykal’ın ismi verilen parkın açılışı gerçekleştirildi.
Deniz Baykal Parkı açılışına Keçiören Belediye

Başkanı Turgut Altınok, CHP Genel Başkan Yardım-
cısı Muharrem Erkek, Deniz Baykal`ın oğlu Prof. Dr.
Ataç Baykal, 22’nci Dönem TBMM Başkanvekili
Yılmaz Ateş, 22’nci Dönem Milletvekili Zekeriya
Akıncı, birçok siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu
temsilcisi katıldı.

“DENİZ BAYKAL
ÖNEMLİ BİR DEVLET ADAMIYDI”

Keçiören Belediye Başkanı Turgut Altınok, Deniz
Baykal’ın önemli bir devlet adamı olduğunu vurgu-
layarak, “Bugün Türk siyasetinde, Türkiye Cumhuri-
yeti devletimizin varlığında ve bekasında önemli bir
isim olan merhum Deniz Baykal’ın adını verdiğimiz
parkımızı açıyoruz. Allah mekânını cennet etsin.
Uzun yıllar Türkiye Cumhuriyeti Devleti`nde gerek
bakanlık gerekse Cumhuriyet Halk Partisi Genel Baş-
kanlığı yaparak hizmet etmiş olan, emek vermiş olan;
bir Türkiye sevdalısı olan, her şeyden önce Türkiye
Cumhuriyeti Devleti’nin âli menfaatlerini düşünen bir
liderdi Deniz Baykal.” dedi.                       (Başkent)



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Yüksek
Seçim Kurulunca geçici sonuçlara göre cumhur-
başkanı seçildiğinin açıklanmasının ardından Cum-

hurbaşkanlığı Külliyesi'nde toplanan vatandaşlara hitap etti.
Seçim süresince miting ve programlarında vatandaşlarla
söylediği "Duyanlara duymayanlara" şarkısını söyleyen Er-
doğan, "Bu millet sevilmez mi? Biz severiz. Kandil'dekiler
sevmez, onların uzantıları sevmez ama biz severiz. İşte şu
andaki tablo, sevgililerin tablosu. Resmi rakam, 320 bin
kişi burada. Yolları söylemiyorum. Havalimanından buraya
kadar yollar maşallah tıklım tıklımdı. Sizler Cumhur İttifa-
kı'nı mahcup etmediniz, Cumhur İttifakı'nı bu yolda yalnız
koymadınız. Bu yolda beraber yürüdük. Gece gündüz de-
meden yürüdük. Sizler bu görevi yine bizlere verdiniz. İn-
şallah, Türkiye Yüzyılı'nı beraber inşa ve ihyaya devam
ediyoruz." ifadelerini kullandı.

"DEMOKRASİMİZİN GÜCÜNÜ
İSPATLAYAN HER VATANDAŞIMA

TEŞEKKÜR EDİYORUM"
Gayriresmi seçim sonuçlarına göre milletin Cumhur-

başkanlığı görevini, 5 yıllığına daha kendilerine tevdi etti-
ğini vurgulayan Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Ülkeyi
yönetme sorumluluğuna bizleri tekrar layık gören milleti-
min her bir ferdine şükranlarımı sunuyorum. Gerek 14 Ma-
yıs'ta gerek 28 Mayıs'ta tercihini hangi partiden, hangi
adaydan yana kullanmış olursa olsun, yurt içinde ve yurt
dışında sandık başına giderek iradesine sahip çıkan, demok-
rasimizin gücünü ispatlayan her vatandaşıma teşekkür edi-
yorum. Bu süreçte seçimin en sağlıklı şekilde yürümesi için
görev yapan kamu personelini, parti temsilcilerini, sandık
görevlilerini, müşahitleri, emniyet mensuplarını ve diğer
herkesi tebrik ediyorum. Çok partili siyasi hayatımızın en
önemli seçimlerinden birinde milletimiz kararını Türkiye
Yüzyılı'ndan yana kullanmıştır. Seçimin ilk turunda mille-
timiz Türkiye Büyük Millet Meclisi üyelerinin çoğunlu-
ğunu Cumhur İttifakı'na vererek yasamadaki tercihini zaten
ortaya koymuştu."

"TÜRKİYE'NİN GÜCÜ,
85 MİLYONUN HEP BERABER

OLMASINDAN KAYNAKLANIYOR"
Bugün yapılan ikinci tur seçimiyle milletin Cumhur-

başkanlığındaki, yani yürütmedeki tercihinin de kesinleş-
tiğini dile getiren Erdoğan, şunları söyledi: "Milletimizin
her iradesi gibi bu sonucun da başımızın üstünde yeri vardır.
Kazanan sadece biz değiliz. Kazanan Türkiye'dir, kazanan
tüm kesimleriyle milletimizdir, kazanan demokrasimizdir.
Hatırlarsanız, her fırsatta, kazandığımızda ülkemizde kimse
kaybetmeyecek demiştik. Yine aynı şekilde biz kazandığı-
mızda tek kaybeden, ülkemizle ilgili kirli senaryoların sa-
hipleri ile onların aparatları olan terör örgütleri ve tefeciler
olacak demiştik. Şimdi buradan aynı sözü bir kez daha ve-
riyoruz. Bugün kimse kaybetmemiştir, 85 milyonun ta-
mamı kazanmıştır. Milletimizin bize verdiği sorumluluğun
gereği olarak, kimseye kırgın, küskün, kızgın, öfkeli değiliz.
Artık seçim dönemine dair tüm tartışmaları ve çekişmeleri
bir kenara bırakarak milli hedeflerimiz, milli hayallerimiz

etrafında birleşme, bütünleşme vaktidir. Biz bu çağrıyı, laf
olsun diye değil tüm kalbimizle yapıyoruz. Çünkü biz bili-
yoruz ki Türkiye'nin gücü, 85 milyonun hep beraber olma-
sından kaynaklanıyor."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Şimdi bu-
rada ben hesap uzmanı değilim ama hesap uzmanının he-
sabında galiba bir yanlışlık var. 2018'de CHP'nin vekil
sayısı 146 idi. Hesap yapıyoruz ya. 2023'te vekil sayısı 169.
Gördüğünüz gibi bir artış var. Fakat burada kiralık vekiller
var. 40 tane kiralık vekil. Yüzde 1 oy alan partilere, ne yaptı,
40 tane kiralık vekil verdi. Sayı nereye düştü, 129'a. 146'dan
129'a. Hangisi büyük. Herhalde 129 büyüktür diyemezsi-
niz. 146'dan 129'a bu milletvekili sayısını düşürene de her-
halde haydi diyemezsiniz. Şimdi, Kandil'dekilerle onları
arkaya alıp bir video çekimiyle haydi diyebilirsiniz ama bu
millet yutmuyor ve yutmadı. 17 vekil düşmüş durumda."

"Ne diyordu? 'Eğer Selo'yu dışarı çıkarmak istiyorsanız,
oyu bana vereceksiniz' diyordu. Benim sevgili milletim ne
dedi? Çünkü, milletim benim iyi biliyor. Diyarbakır'da 51
Kürt kardeşimizin ölümüne neden olan bu terörist Se-
lo'dur." ifadelerini kullanan Erdoğan, adaletin, hak ve hu-
kukun egemen olduğu Türkiye'de 51 Kürt'ün ölümüne
neden olan kişinin, istenildiği gibi dışarı çıkarılamayacağını
söyledi. "Bugün, hem kendi vatandaşlarımızın hem de
kendi geleceklerini bizimle birlikte gören dost ve kardeş-
lerimizin zafer ve şükür dualarının arşa ulaştığı gündür."
diyen Erdoğan, sandıkların kapanmasının ardından Kör-
fez'den İngiltere ve Rusya'ya kadar birçok liderin kendisini
arayarak tebriklerini ilettiğini söyledi.

"MİLLETİMİZİN ONURLU
DURUŞUNU GÖSTERDİ"

Erdoğan, bu tebriklerin devam edeceğini ifade ederek
"Türkiye'nin son 10 yıldır önüne kurulan tüm tuzaklar, üze-
rinde oynanan tüm oyunlar, sırtına saplanan tüm hançerler,

ayağına takılan tüm çelmeler işte bugünü engellemek için-
dir." dedi. "Alman, Fransız, İngiliz dergileri, Erdoğan'ı yık-
mak için kapaklar atmadılar mı? Bu kapakları yazmadılar
mı? İşte onlar da kaybettiler." diyen Erdoğan, şöyle konuştu:
"Aylardır karşımızda kurulan ittifakları gördünüz. Kimlerin
kimlerle beraber olduğunu gördünüz. Terör örgütlerinden
sapkın akımlara kimlerin karşımıza dikildiğini gördünüz.
Oynanan kirli oyunları gördünüz. Buna rağmen ne oldu?
Hamdolsun başaramadılar. İnşallah bundan sonra da başa-
ramayacaklar. Çünkü bu millet, mayasının ne kadar sağlam,
basiretinin, ferasetinin ne kadar güçlü olduğunu yaşadığı her
badirede tekrar tekrar ispatlamıştır. Ve işte bundan dolayıdır
ki Türk milletinin zafiyetini yakalama, bulma gibi gayretin
içerisine girenler yine kaybedeceklerdir."                     (AA)
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CHP Genel Başkanı ve Millet İttifakı cumhurbaş-
kanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu, genel merkezde
seçim sonuçlarına ilişkin basın açıklaması yaptı.

Kılıçdaroğlu, kimsenin hakkının yenmesine müsaade
edemeyeceğini kaydederek, "Eziyetlere, haksız, hukuk-
suz, adaletsiz bir düzene karşı susup, dilsiz şeytan ola-
mazdım, olmadım. Milyonlarca göçmenin gelip de
sizin ikinci sınıf vatandaş olmanıza susamazdım, sus-
madım. Evlatlarımız işsiz, güçsüz, hayata tutunmaya
çalışırken onların sizin hakkınızı yemesine müsaade
edemezdim, etmedim. Çocuklarımızın yatağa aç girme-
sine, esnafımız borç içinde olmasına, çiftçinin toprağa,
üretime küsmesine, gönlüm razı gelemezdi, gelmedi.
Hakkari'den Edirne'ye, Sinop'tan Hatay'a hepimiz bir
aileyiz. Koskoca bir ailenin birbirine düşürülmesine
müsaade edemezdim, etmedim. Her gün, her şeye zam
gelirken benim halkımın belinin bükülmesine, dolabı-
nın boş olmasına gönlüm razı gelemezdi, gelmedim"
ifadelerini kullandı. 

“DEVLETİN BÜTÜN
İMKANLARI SEFERBER EDİLDİ”

Her zaman vatandaşların bolluk ve bereket içinde
yaşaması için mücadele verdiğini söyleyen Kılıçda-
roğlu, "Kendiniz için, evlatlarınız için, emekçilerimiz
için, analarımız, babalarımız için, çiftçi, esnaf kardeş-
lerimiz için demokrasi mücadelesini sürdürmeye destek

veriyoruz. Son yılların en adil olmayan seçim sürecini
yaşadık. Devletin bütün imkanları bir siyasi partiye se-
ferber edildi, bir adamın ayakları altına serildi. Bu,
ahlak ve hukuk dışı baskılara ve yayılmak istenen korku
iklimine boyun eğmeden mücadele eden, Millet İttifa-
kı'nın sayın genel başkanlarına, teşkilatlarına ve seç-
menlerimize, sandıklara sahip çıkan ve hala çıkmaya
devam eden tüm vatandaşlarıma yürekten teşekkür ede-
rim. Bir özel teşekkürüm de kadınlar ve gençlere. De-
mokrasi mücadelemizin gerçek kahramanları onlardır.
Onları sevgi ve saygıyla selamlıyorum. Bu seçimde hal-
kın otoriter bir yönetimi değiştirme iradesi tüm baskı-
lara rağmen net olarak ortaya çıkmıştır" dedi.

“MÜCADELENİN ÖNCÜSÜ
OLMAYI SÜRDÜRECEĞİZ”

Kılıçdaroğlu, CHP ve Millet İttifakı olarak tüm un-
surlarıyla her cephede mücadele verdiklerine dikkat çe-
kerek, "Ülkemize gerçek anlamda demokrasi gelinceye
kadar bu mücadelenin öncüsü olmayı sürdüreceğiz. Bu
vatan için ne yapsak azdır. Bilin ki benim asıl üzüntü
sebebim ülkeyi bekleyen çok daha büyük sıkıntılardır.
O sıkıntıların karşısında da ilk olarak duracağımı bil-
menizi isterim. Şu andan itibaren öncelikle bana oy
veren 25 milyonu aşan vatandaşımızı moralli bir şekilde
dimdik ayakta görmek istiyorum. Yürüyüşümüz sürü-
yor ve buradayız" diye konuştu.                             (DHA)

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "Ülke-
mize gerçek anlamda demokrasi gelinceye kadar
bu mücadelenin öncüsü olmayı sürdüreceğiz. Bu

vatan için ne yapsak azdır. Şu andan itibaren önce-
likle bana oy veren 25 milyonu aşan vatandaşımızı
moralli bir şekilde dimdik ayakta görmek istiyo-
rum. Yürüyüşümüz sürüyor ve buradayız" dedi.

Kılıçdaroğlu: Yürüyüşümüz sürüyor ve buradayız

Cumhurbaşkanı Seçimi ikinci turunda Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı destek-
leyen Sinan Oğan, "Seçmenimiz 'bu oylar

Sinan Oğan’a verilmedi' diyenlerin heveslerini kur-
sağında bırakmış, bize güvenmiş ve önemli ölçüde
bizim olduğumuz yeri seçmiştir" dedi.

14 Mayıs'ta yapılan seçimde ATA İttifakı Cum-
hurbaşkanı Adayı olan Sinan Oğan, Twitter hesabın-
dan yaptığı açıklamada, "Cumhurbaşkanlığı seçim
süreci tamamlanmıştır. Bu sonuca göre ilk turda biz-
den desteğini esirgemeyen seçmenimiz ikinci turda
da önemli ölçüde desteğini devam ettirmiş ve Tür-
kiye’nin istikrarı yönünde oyunu kullanmıştır. Seç-
menimiz 'bu oylar Sinan Oğan’a verilmedi' diyen-
lerin heveslerini kursağında bırakmış, bize güvenmiş
ve önemli ölçüde bizim olduğumuz yeri seçmiştir.
Buradan plana sadık kalan tüm vatandaşlarıma şük-
ranlarımı sunuyorum. Artık yeni bir dönem başlıyor.
Kazanan Türk milliyetçileri, Atatürkçüler, Türk mil-
leti ve Türk dünyası; kaybeden linç kültürü ile terör
iltisaklı partiler ve onlara güvenenler olmuştur" ifa-
delerini kullandı.                                              (DHA)

MHP Lideri Bahçeli, Cumhurbaşkanlığı 2'nci
tur seçimi sonrasında parti genel merkezinde
açıklamalarda bulundu. Bahçeli, Türk mille-

tinin tarih yazdığını kaydederek, "Türk milleti kutlu var-
lığına, müstesna hedeflerine, müstesna geleceğine
tertemiz iradesi ile sahip çıkmıştır. Yurt içinde ve yurt
dışında yaşayan vatandaşlarımızın katılımıyla 2'nci tur
seçimi yapılmış, kesin olmayan sonuçlara göre Sayın
Recep Tayyip Erdoğan 13'üncü cumhurbaşkanımız ola-
rak seçilmiştir. Tezahür eden milli iradeye herkes ve her

kesim asgari ölçülerde saygı duymalıdır. Türk demok-
rasi ve siyaset tarihinde iki turlu bir seçimin ilk örneği
yaşanmakla birlikte, seçime katılım oranının yüksekliği
milli ve demokratik şuurun canlılığına da işaret etmiştir.
Türkiye'nin, demokrasi standartlarında yüksek bir sevi-
yeye ulaşmasının yanı sıra, bu hususta dünya çapında
mukayeseli bir üstünlük kazandığı artık hiç kimsenin
ihmal edemeyeceği çarpıcı bir gerçek olarak belirginlik
kazanmıştır" dedi. Türk milletinin 14 Mayıs ile 28 Ma-
yıs'ta, tarihi ve hür iradesine hiçbir mihrakın zincir vu-

ramayacağını gösterdiğini belirten Bahçeli, "Bu tablo
gurur verici bir demokratik asaletin, tarih boyunca yüksek
mücadelelerle elde edilmiş tam bağımsızlık onurunun
ikamesi olmayan kazanımı olarak tarihe geçmiştir. 28
Mayıs Cumhurbaşkanı Seçiminde küresel kuşatma yarıl-
mış, Türkiye kutup yıldızını andıran aydınlığını korumuş-
tur. Bundan sonra gelecek Türk asrıdır, geleceğin gücü
Türkiye'dir. Türkiye Cumhuriyeti'nin 100'üncü yıl dö-
nümü taçlanmıştır. Türk ve Türkiye Yüzyılı hedefine ilk
adım doğru adamla, cumhurun bizatihi varlığıyla kudretli
biçimde atılmıştır. Bu duygu ve düşüncelerle 13'üncü
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı yü-
rekten ve samimiyetle kutluyor, Allah bahtını ve yolunu
açık etsin diyorum" ifadelerini kullandı.                    (DHA)

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Türk milleti tarih yazmıştır. Yurt içinde ve yurt dışında yaşayan vatan-
daşlarımızın katılımıyla 2'nci tur seçimi yapılmış, kesin olmayan sonuçlara göre Sayın Recep Tayyip Erdoğan
13'üncü Cumhurbaşkanı olarak seçilmiştir. Bugün 85 milyon Türk vatandaşının tamamı kazanmıştır" dedi.

Bahçeli: Bugün 85 milyon Türk vatandaşının tamamı kazanmıştır

Sinan Oğan: Seçmenimiz
bizim olduğumuz yeri seçmiştir

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan,
"Vatandaşlarımızın yüzde 52'si bu seçim-
lerde tercihini Sayın Erdoğan'dan yana kul-

lanmıştır. Kendisini tebrik ediyorum. Kendisine
çağrım, vatandaşlarımızın kendisine verdiği bu yet-
kiyi adalet, liyakat ve istişare ilkelerinden sapmadan
kullanmasıdır." dedi.

Babacan, parti genel merkezinde yaptığı açıkla-
mada, Cumhurbaşkanı Seçimi ikinci tur sonuçlarının
ülke için hayırlı olmasını diledi, seçimlerin şeffaf şe-
kilde sürdürülmesinde emeği olanlara teşekkür etti.

Vatandaşların seçimlerde DEVA Partisi'ne demo-
kratik denetim yapma görevi verdiğini söyleyen Ba-
bacan, şöyle konuştu: "Vatandaşlarımızın yüzde 52'si
bu seçimlerde tercihini Sayın Erdoğan'dan yana kul-
lanmıştır. Kendisini tebrik ediyorum. Kendisine çağ-
rım, vatandaşlarımızın kendisine verdiği bu yetkiyi
adalet, liyakat ve istişare ilkelerinden sapmadan kul-
lanmasıdır. Erdoğan'ı destekleyen vatandaşlarımızın
siyasete ve siyasetçilere verdiği mesajı duyduğu-
muzu da ifade etmek isterim. Bu mesajı iyi tahlil
edeceğiz, üstümüze düşen sorumluluğun farkında
olacağız."

Yerel seçimler için çalışacaklarını belirten Baba-
can, genel seçimlerde kendi paylarına düşen sonuç-
lardan ders çıkaracaklarını ifade etti. Hiçbir zaman
uzlaşı, istişare, ortak akıl ve birlikte çalışma kültü-
ründen vazgeçmeyeceklerini dile getiren Babacan,
"Partimiz, tam demokrasinin mihenk taşı olmaya
devam edecek. Demokrasi, adalet ve hukukun üs-
tünlüğü, hak ve özgürlükler için başlattığımız bu mü-
cadeleyi sonuna kadar kararlılıkla sürdüreceğiz.
Korkmayacağız, yılmayacağız, ideallerimizden asla
vazgeçmeyeceğiz." dedi.                                   (AA)

Babacan: Sayın Erdoğan’ı
tebrik ediyorum

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Cumhurbaş-
kanlığı Seçimi ikinci tur oylaması sonuçlarına ilişkin
parti genel merkezinde basın açıklaması yaptı. Akşe-

ner, "Bugün demokrasisine sahip çıkan her bir insanımızın
oyu bizim için çok kıymetli. Yapılan tüm kara propagan-
dalara, tüm provokasyonlara rağmen milletimiz her za-
manki gibi büyük bir olgunluk ve zarafet içinde
demokratik hakkını kullandı. Allah her bir vatandaşımız-
dan razı olsun" diye konuştu.

“SEÇMEN EN HALİS ÖLÇÜTTÜR”
Ülke gündeminin uzun zamandır seçim olduğunu be-

lirten Akşener, "Bu gündem Türkiye'yi çok yordu. Aylardır
seçimin gölgesinde kalan ve birikmiş birçok sorunumuz
var. Bunların başında da ne yazık ki ekonomi geliyor. İşte
bu yüzden şimdi artık vakit kaybetmeden bu sorunlara
eğilme, çözüm üretme zamanı geldi. Biz de milletimizin
bizlere verdiği muhalefet görevini bugüne kadar olduğu
gibi yine aynı düsturla, aynı ciddiyetle, 'seçmen velinimet-
tir' anlayışıyla yürüteceğiz. Seçmen bizim için en halis öl-
çüttür. Çünkü millet iradesinin üstünde hiçbir irade yoktur.
Nitekim milletimiz bu seçimlerde söyleyeceğini söyledi.
Bize düşen de bu mesajı anlamak, anladıktan sonra da ge-
reğini yapmaktır. İYİ Parti olarak bunu hakkıyla yapaca-
ğımızdan hiç kimsenin şüphesi olmasın. Ayrıca
milletimizin hiçbir mensubu seçim sonuçları üzerinden bir
umutsuzluğa kapılmasın bir yenilmişlik ya da kaybetmiş-
lik hissiyle karamsarlık hissetmesin. Çünkü eğer ki de-
mokrasiye inanıyorsak seçimlerin demokrasilerdeki en
temel gösterge olduğunu da unutmamalıyız" dedi.

Akşener, demokrasilerde hür iradeyle sandığa atılmış
seçmen oyunun sonuçlarının tartışılamayacağına vurgu

yaparak, "Bir irade ortaya konduğunda 'bana niye yok,
niye ona oy verdin' deme hakkı hiç kimsede yoktur, ola-
maz. Dolayısıyla millet iradesi elbette başımızın tacıdır.
Bu nedenle de biz ilk günden beri milletimizin sesini din-
leyerek hareket ettik. Sözlerimizin arkasında, milletimizin
talepleri ve istekleri dışında hiçbir gücün, hırsın veya şahsi
ihtirasın bulunmasına müsaade etmedik. Ve bu sebeple de
zaman zaman çok ağır eleştirilere maruz kaldık, pek çok
bedel ödedik. Bugünden sonra da yine aynı şekilde mille-
timizin taleplerini dinleyeceğiz. Milletimizin geleceğine
yönelik hiçbir korkunun esiri olmasına da izin vermeye-
ceğiz. Şunu asla unutmayın ki biz hala buradayız, İYİ Parti
ve İYİ Parti'nin mensupları burada, Mecliste, Türkiye'de.
Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin demokratik bir hukuk
devleti olma vasfının gereğince biz de üzerimize düşen
görev ve sorumlulukları yerine getirmeye, milletimiz bize
destek olduğu sürece devam edeceğiz" ifadelerini kul-
landı.

“SAYIN ERDOĞAN'I TEBRİK EDERİM”
Seçim sonucunun hayırlı olmasını dileyerek, Cumhur-

başkanı Erdoğan'ı tebrik eden Akşener, "Bu vesileyle
Sayın Erdoğan'ın da seçim sonuçlarından çıkarması gere-
ken büyük dersler olduğunu hatırlatmak isterim. Umarım
ki kazanmışlık hırsı kendisinin gözünü yeniden kör etmez.
İftiralar, hakaretler havalarda uçuşmaz. Umarım ki kendi-
sine oy vermiş vermemiş, bu ülkede yaşayan her bir va-
tandaşın cumhurbaşkanı olduğunu bu defa kabul eder ve
ona göre davranır. Umarım ki seçim sonuçlarının heyeca-
nıyla uzun zamandır kutuplaştırılmış ülkemizi, yeniden
makulde buluşturma fırsatını tepmez. Umarım ki tıpkı
bizim gibi kendisi de seçim sonuçlarının muhasebesini dü-

rüst ve objektif bir biçimde yapar. Biz yarından itibaren
bu sonuçları bu şekilde yorumlayacağız. Gereken dersleri
İYİ Parti olarak çıkaracağız. Her ne kadar Kısıklı'daki ko-
nuşması bu çerçevede pek umutlandırmamış olsa da çok
üzüldüm. Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nu büyük bir şevk ve
zevkle kendisini alkışlayan bu ülkenin vatandaşlarına yu-
halattı. Bu yeni seçilmiş, hemen seçilmiş, oylar daha san-
dıkta yeni sayılan bir cumhurbaşkanına yakışmaz" dedi.

“GEREKEN DERSLERİ ÇIKARACAĞIZ”
Akşener, ittifakın devam edip etmeyeceği sorusu üze-

rine, parti olarak 2018'deki oy ve milletvekili sayısını tek-
rarladıklarını hatırlatarak, "Yani ne aşağı düştük ne yukarı
çıktık. Dolayısıyla bununla ilgili bir mesaj var. Bu mesajı
bütün arkadaşlarımızla beraberce okuyacağız, anlayaca-
ğız, derslerimizi çıkaracağız. Millet İttifakı nedir, ne de-
ğildir, mevzusu daha sonraki bir mesele. Bu birlikteliğin
aslında büyük bir fayda sağladığını, Türkiye açısından
önemli bir fayda sağladığını, moralleri yükselttiğini,
muhalif seçmeni gördük. Altılı Masa'nın ilerlemesi ne-
ticesinde cumhurbaşkanı adaylığı Sayın Kılıçdaroğlu
üzerinde kaldı. Ve seçime gidildi. Bu bir döngü" değer-
lendirmesinde bulundu.                                         (DHA)

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, "Bir irade ortaya konduğunda 'bana niye yok, niye ona oy verdin'
deme hakkı hiç kimsede yoktur, olamaz. Dolayısıyla millet iradesi elbette başımızın tacıdır" dedi.

Akşener: Millet iradesi başımızın tacıdır

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bugün kimse kaybetmemiştir, 85 milyonun tamamı kazanmıştır. Milletimizin bize verdiği
sorumluluğun gereği olarak, kimseye kırgın, küskün, kızgın, öfkeli değiliz. Artık, seçim dönemine dair tüm tartışmaları ve

çekişmeleri bir kenara bırakarak, milli hedeflerimiz, milli hayallerimiz etrafında birleşme, bütünleşme vaktidir" dedi.

13. Cumhurbaşkanı Erdoğan

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN,
İTTİFAK LİDERLERİNİ KABUL ETTİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhur
İttifakı'nı oluşturan partilerin genel başkanlarını kabul
etti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM
Başkanı Mustafa Şentop ile Cumhur İttifakı'nı oluştu-
ran partilerin genel başkanlarını Cumhurbaşkanlığı
Külliyesinde kabul etti. Kabulde ayrıca, Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Fuat Oktay, AK Parti Genel Başkan-
vekili Binali Yıldırım, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü
İbrahim Kalın, İletişim Başkanı Fahrettin Altun ve AK
Parti Sözcüsü Ömer Çelik de yer aldı.               (DHA)
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CCHP Yoksulluk Dayanışma Ofisi Koordinatörü
Hacer Foggo, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlı-
ğı’nın yeni yönetmeliğinde evde bakıma muhtaç

kişilerin devletten maaş alabilmesi için 'hane gelirinin as-
gari ücretin 3’te 2’sinden az olması şartı' getirilmesine
“Engellilik gelir kriteri ile ölçülmez. Başka kriterler de
var. Ailenin geliri iyi olsa da bakıma muhtaç bir engelliye
bakmayabilir” sözleri ile tepki gösterdi.

“NEDEN HİÇ DÜŞÜNMÜYORSUNUZ?”

Hacer Foggo, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının
Resmi Gazete’de yayımlanan yeni yönetmeliğiyle bin-
lerce kişinin maaşının kesileceğini söyledi. Evde bakıma
muhtaç kişisi olanlara, devlet tarafından 4 bin 336 lira
aylık maaş ödemesi yapılıyordu. Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanlığının yeni yönetmeliğine göre, evde bakım
maaşına hak kazanmak için hane gelirinin asgari ücretin

3’te 2’sinden az olması şartı getirildi.
CHP Yoksulluk Dayanışma Ofisi Koordinatörü Hacer

Faggo, bu yeni yönetmelikle binlerce kişinin maaşının
kesileceğini açıkladı Foggo, Bakan Derya Yanık’ı etiket-
leyerek “Dün yayımlanan yönetmelikle binlerce engelli-

nin evde bakım aylığı kesilecek. Engellilik gelir kriteri ile
ölçülmez. Başka kriterler de var. Ailenin geliri iyi olsa da
bakıma muhtaç bir engelliye bakmayabilir. Neden bu işin
sosyal hizmet yönünü hiç düşünmüyorsunuz?” diye
sordu. 

Evde bakım maaşına hak kazanmak için hane gelirinin asgari 
ücretin 3’te 2’sinden az olması şartı getirildi. CHP Yoksulluk 
Dayanışma Ofisi Koordinatörü Hacer Foggo, “Neden bu işin

sosyal hizmet yönünü hiç düşünmüyorsunuz?” diye sordu.

“Binlerce engellinin 
evde bakım aylığı kesilecek”

Halil ÜNAL

EE l emeği ayakkabı imalatı işini çıraklıktan başlaya-
rak 49 yıldır Ankara'da sürdüren Metin Aydos,
"Son kuşağız. Eskiden çok fazla rağbet gören el

işi ayakkabıcılık mesleği, fabrikasyon üretimin artmasıyla
son demlerini yaşıyor. Bu dönemde sağlık hizmeti veri-
yoruz ve bundan dolayı bir talep yaşanıyor. Ayak anato-
misine uygun olarak kişiye özel modeller üzerinde el işi
ayakkabı üretiyoruz.” diye konuştu.

1964 Ankara Kayaş, Gökçeyurt doğumlu Metin
Aydos, evli ve 2 çocuk, 2 torun sahibi. El işi ayakkabı
imalatı mesleğine 1974 yılında çırak olarak başlayan
Aydos, "Mesleğe erken başladık, erken yol aldık. 1986
yılından beri de şahıs firması bir işletmeci olarak el işi
ayakkabı imalatı olarak devam ediyorum. Çıraklıktan bu-
güne 49 yıldır el yapımı ayakkabı imalatı üzerine zor şart-
lar altında harmanlanıp duruyoruz. İşimiz el emeğine,
sanata yakınlığa dayalı. ANKESOB sicil kayıtlı  Ankara
Ayakkabıcılar Odası’nın çok eski bir üyesi olarak Gökçe
Kundura adı altında üretmeye, katma değer yaratmaya
devam ediyorum.”  dedi. 

AYAK SAĞLIĞI İÇİN
KİŞİYE ÖZEL AYAKKABI

Ankara Kale Mahallesinde kendi atölyesinde el işi
ayakkabı imalatı yapan Aydos, "Tamamen sipariş üzerine
olmak üzere, el yapımı ayakkabı satışı yapan perakende-
ciler ile özel müşterilerimize yönelik çalışıyoruz. Ayağın
kemik yapısına uymayan ayakkabı, insanı yorar. Herkesin
kendine özgü bir ayak yapısı vardır. Sağlığını, ayak rahat-
lığını düşünen insan, ayağına eziyet etmek istemeyen
insan bizden özel tasarım ayakkabı istiyor. Üstelik bir de
futbolcuların krampon giymekten dolayı ayak anatomileri
bozulduğu için hiçbir AVM'de ayağına göre ayakkabı bu-
lamaz. Bizler de futbolcu ve antrenörlere ayak anatomile-
rine uygun olarak özel model ayakkabı üretiyoruz. Şu
anda sağlık alanına hizmet ettiğimizi söyleyebilirim. Şeker
hastalarının ayakları çok hassas olduğu için, onların aya-
ğına uygun-her iki ayak için farklı özel tasarım ayakkabı
yapıyoruz. Son zamanlarda oldukça fazla şeker hastası
bize ayakkabı ihtiyacı için geliyor." ifadelerini kullandı.

El işi ayakkabı üretiminin aşamaları hakkında bilgi
veren Aydos, şunları aktardı: "El yapımı ayakkabı üretim
süreçleri; tasarım, saya, taban, topuk, montaj, rötuş olmak
üzere 6 ana aşamadan oluşur. El işçiliğinde el ve görüş

farkı vardır. Aynı işi yapan her ustanın elinden çıkan ayak-
kabı farklıdır. Komple ustalık isteyen el yapımı ayakkabı
üretiminde ilk iş stilislikten başlar. Burada üretilen ayak-
kabıların tüm stilistliği, modelleri bana ait. Modelin ke-
simi yapılır, sonra da kesilen deri parçalarının ve iç
astarın, dikiş tekniğiyle birleştirilmesinden sonra ayakka-
bının üst, yani yüz kısmı saya ortaya çıkar. Daha sonra
hangi kalıba çekilecekse alt köselesi ve topuğu ile monte
edilir. Son aşamada ise frezede rötuşu yapılır ve ayakkabı
kullanıma hazır hale gelir."

Teknolojinin gelişmesiyle birlikte fabrikasyon imalatın
el işi ayakkabıcılığı bitirdiğine dikkat çeken Aydos, şöyle
devam etti: "Son kuşağız. Eskiden çok fazla rağbet gören
el işi ayakkabıcılık mesleği fabrikasyon üretimin artma-
sıyla artık günümüzde son demlerini yaşıyor. Bir de herkes
çocuğunun okumasını istiyor. Mesleğimiz gençlerden
talep görmüyor, gençler daha çok masa başı iş istiyor. Sa-
nata başladığımız 1980'li yıllarda el emeği ayakkabı üre-
timi çok kıymetliydi, çok yoğun iş vardı. O dönemde
üretim, nüfusa yetişmiyordu. 1990'lara kadar siparişleri
yetiştirmek için haftada 2 gün sabahlardık. Bugün ise el
işi yapan atölyelerimizin sayısı oldukça azaldı. Peraken-
deci sektörümüz fabrikasyonla beslenmeye başlayınca
haftalık 400-500 çift ayakkabı yapan atölyelerimiz kü-
çüldü ve de  kapanmak zorunda kaldı. 1980'li yıllarda sa-
dece Ulus bölgesinde 300 ayakkabı atölyesi varken, bugün
Türkiye'nin markalaşma ve AVM kültürü el işi imalatçı
sektörünü geriye düşürdü. Dolayısıyla kaybolup gidiyor-
sun. Şu an Ulus civarında benim gibi 5 atölye çıkmaz.
1990'lı yıllarda çırağı ve kalfasıyla 40-50 kişi birden çalı-

şırken, atölyemizde bugün 3 kişi çalışıyor, haftada ancak
50 çift ayakkabı yapabiliyoruz."

ODA BAŞKANI UZUN'DAN
POZİTİF AYRIMCILIK TALEBİ

Ankara Umum Ayakkabıcılar ve Çantacılar Esnaf ve
Sanatkarlar Odası Başkanı Hüseyin Uzun da, el işçiliğine
dayalı ayakkabının hem sağlık açısından, hem de kalite
ve görsellik zevklerine uygun olması açısından çok ayrı
bir değere sahip olduğunu belirterek, bu işi yapan imalatçı
son zanaatkarlara ve atölyelerine yönelik ekonomik koşul
ve ortamlarının iyileştirilmesi anlamında pozitif ayrımcı-
lık yapılması gerektiğine vurgu yaptı. 

Uzun, şunları kaydetti: "Bizim meslek tamamen ak
saçlılara, emeklilere kaldı. Birçoğu yılmış artık. İhtisas ge-
rektiren bir meslek olan el işi ayakkabı üretiminde artık ele-
man yetişmiyor. Maalesef ayakkabı mesleğinin bir okulu,
MEB Mesleki Eğitim Merkezlerinde bölümü yok. 1989
yılında oda yönetimine girdiğimde Ankara'da 720 ayakkabı
imalatçısı varken, bugün 60 civarında kaldı ki her geçen
gün de sayıları azalmakta.

El işi ayakkabıya aslında büyük talep var ama maalesef
bu talebi karşılayacak eleman ve atölye yok. Artık bu nok-
tadan sonra özel sipariş el emeğine dayalı ayakkabı üretimi
yapan zanaatkarlara pozitif ayrımcılık yapılmalı, ustalar
korunmalı.  Devletimiz tarafından başta sigorta prim ve
vergiler olmak üzere imalatçılarımız desteklenmeli. Destek
verilmezse çok yakın zamanda artık el işi ayakkabı yapan
imalatçı atölyesi kalmayacak, sipariş verecek el emeği göz
nuru ayakkabı üretimi yapan usta bulunamayacak.”

Makbule AKGÜL

BB ahçeşehir Üniversitesi Ekonomik ve Toplum-
sal Araştırmalar Merkezi (BETAM), kesinle-
şen şubat, mart ve kısmen açıklanan nisan ayı

GSYH öncü göstergeleri ile yapılan hesaplamaya
göre Türkiye ekonomisinin 2023 yılı ilk çeyreğinde
bir önceki yılın aynı çeyreğine kıyasla yüzde 1.9 ora-
nında büyümesini öngördü. Bir önceki çeyreğe göre
büyüme tahmini ise yüzde 1. Bahçeşehir Üniversitesi
Ekonomik ve Toplumsal Araştırmalar Merkezi,
Betam, Prof. Dr. Ozan Bakış ve Araştırma Görevlisi
Hamza Mutluay tarafından hazırlanan “Depremin
Birinci Çeyrek Büyümesine Etkisi” başlıklı Ekono-
mik Büyüme ve Tahminler: Mayıs 2023 notunu ya-
yımladı. Raporda, kesinleşen Şubat, Mart ve kısmen
açıklanan Nisan ayı GSYH öncü göstergeleri ile yap-
tığımız hesaplamalara göre Türkiye ekonomisinin
2023 yılının birinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı
çeyreğine kıyasla yüzde 1,9 oranında büyüme tahmin
edildi. 

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış ve-
rilerle yapılan hesaplamalarla ise 2023 yılının birinci
çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla GSYH’nin
yüzde 1 artacağını öngörüldü.

“KONUT KREDİLERİNDE AZALIŞ OLDU”

2023 yılının birinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe
kıyasla tüketim malları ithalatı yüzde 18,4 ve kamu
tüketim harcamalarında yüzde 27,7 olmak üzere
güçlü artışlar beklerken konut kredilerinde yaklaşık
yüzde 7’lik bir azalış öngörüldü.

Bir önceki yılın aynı çeyreğine göre bakıldığında,
ithal tüketimde ciddi bir artış, konut kredilerinde ise
şiddetli bir azalış görüldü. Dayanıksız ve dayanıklı
tüketim malları üretim endeksinde sırasıyla yüzde 0,6
ve 5,1’lik artışlar tahmin edildi.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış ve-
riye göre, 2023 yılının birinci çeyreğinde yatırım malı
ithalatında yüzde 13,2’lik artış dikkta çekti. Pera-
kende sektörü stok seviyesi yüzde 0,2 artarken, kamu
yatırım harcamaları yüzde 20,4 azaldı. Yıllık bazda
ise son 3 aylık üretim beklentileri yüzde 5,5, ara malı
üretim endeksi ise yüzde 6,4 azalma izlendi. Yatırım
malı ithalatındaki artış yüzde 28,1 olurken, kamu ya-
tırım harcamaları yüzde 97,3 artış kaydedildi.

“İHRACAT AZALDI”

2023 yılının birinci çeyreğinde, mevsim ve tak-
vim etkilerinden arındırılmış altın dışı dış ticaret ra-
kamlarına bakıldığında ihracatta yüzde 0,4’lük azalış,
ithalatta ise yüzde 8,5’lik artış öngörüldü. 

Bir önceki yılın aynı çeyreğine kıyasla baktıldı-
ğında ise altın dışı ihracat yüzde 2,6 artarken, top-
lam ihracat yüzde 1,4 azaldı. Altın dışı ithalat yüzde
10,2 artarken, altın dahil edildiğinde ithalatta yüzde
18,4’lük artış hesaplandı. 

BETAM ilk çeyrekte 

yüzde 1.9 büyüme öngördü

Metin Aydos 49 yıldır el emeği ayakkabı üretiyor

AA nkara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Gürsel Baran, doğal afetler öncesinde önlem
almanın önemine dikkat çekerek, “Kahramanma-

raş depreminden ders almalı. Bu depremi milat olarak
kabul etmeli ve deprem ve afet öncesinde alınması gere-
ken önlemleri hayata geçirmeliyiz” dedi.

ATO 63 No’lu Proje Hizmetleri Meslek Komitesi ta-
rafından düzenlenen “Afetler Öncesi Mühendislik Hiz-
metleri Çalıştayı” ATO Meclis Salonu’nda yapıldı.
Toplantının açılışında konuşan ATO Yönetim Kurulu
Başkanı Gürsel Baran, can kaybı ve ekonomik kayıplara
yol açan afetler öncesinde, tedbir amaçlı çalışmalar ya-
pılmasına dikkat çekti. Ankara Ticaret Odası olarak dep-
rem bölgesine yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi veren
ATO Başkanı Gürsel Baran, “Üyelerimizden gelen kat-
kılarla 100’ün üzerinde tırla deprem bölgesine yardım
gönderdik. Malatya’da 650 kişilik bir çadır kurduk. İs-
kenderun’da 96 haneli prefabrik konut inşa ettik. O böl-
genin ihtiyacı olan her ne varsa temin etme gayreti içinde
olduk. Şu anda da bölgeye 100 kalıcı konut kazandırma
ile ilgili bir gayretin içindeyiz” dedi.

ATO olarak sektörlerin sorun,
talep, görüş ve önerilerini 68 Mes-
lek Komitesi aracılığıyla takip et-
tiklerini kaydeden ATO Başkanı
Baran, 63 No’lu Proje Hizmetleri

Meslek Komitesi’nin düzenlediği çalıştaydan çıkacak so-
nuçların da afet öncesi alınması gereken önlemlere yön
vereceğini söyledi. 

ATO Başkan Yardımcısı, Türkiye Kent Konseyleri
Birliği ve Ankara Kent Konseyi (AKK) Başkanı Halil İb-
rahim Yılmaz da slayt eşliğinde gerçekleştirdiği konuş-
masında, deprem sonrasında konuyla ilgili hemen her
kesimin konuştuğunu ancak sayıları 305 bini bulan
mimar ve mühendislerin görüşlerine başvurulmadığını
belirterek, “Afetler Öncesi Mühendislik Hizmetleri Ça-
lıştayı” ile doğal afetlerle ilgili konunun uzmanlarının ko-
nuşabilmesinin önünü açmayı hedeflediklerini kaydetti.

“DEPREMİN ÜZERİNDEN
145 BİN KEZ 65 SANİYE GEÇTİ”

“Deprem doğanın imdat çığlığıdır” diyen Yılmaz,
Türkiye’nin yüzde 90’ının deprem kuşağında olduğunu,
yüzde 50’sinin de birinci derecede deprem kuşağında bu-
lunduğunu söyledi. Depremin üzerinden 3 ay 19 gün geç-
tiğini ve konunun gündemden düştüğünü belirten Yılmaz,
“Yer yarıldı içine girdik en son depremde. Ne zaman
oldu? 3 ay 19 gün önce. 109 gün önce. 2 bin 621 saat 43
dakika önce. 157 bin 303 dakika önce. 9 milyon 438 bin
180 saniye önce. 65 saniyede yok olduk ve 50 bin kişi
toprakla buluştu. Depremden bu yana geçen süreyi 65
saniyeye bölersek, 145 bin kez 65 saniye geçmiş dep-

remin üzerinden. 145 bin kez 65 saniye geçtiği halde biz
145 kez bu konuyu konuşmadık. Unuttuk. Ondan önce-
kileri unuttuğumuz gibi.” dedi. 143 bin kişinin hayatını
kaybettiği 1923 Tokyo depreminin ardından Japonya’nın
kurduğu Deprem Araştırma Enstitüsü ve yaptığı çalışma-
ları örnek veren Yılmaz, o günden bu yana Japonya’daki
depremlerde can kaybının azaldığına dikkati çekti.  Yıl-
maz, “Neden bu kadar az sayıda kayıp oluyor çünkü dep-
rem bölgesi olarak bilimle barıştılar. Ülkemizde 1930
yılından bu yana depremlerde 150 bin canımızı kaybettik.
Bu nedenle ‘Dayanışma depremden güçlüdür’ demekten
‘Tedbir depremden güçlüdür’ diyerek öncesinde tedbir
alma alışkanlığına geçmek zorundayız. Deprem bilimin
de ikaz çığlığıdır” dedi.

“TÜRKİYE, YÜKSEK RİSK GRUBUNDA”

ATO’nun 63 No’lu Proje Hizmetleri Meslek Komitesi
Başkanı Cengiz Gökay da yaptığı konuşmada Türki-
ye’nin, birçok afet türünün önemli sıklıkta yaşandığı bir
ülke olduğunu belirterek “Deprem, heyelan, sel, çığ gibi
birçok doğa kaynaklı afetlerle sıkça karşı karşıya kalabi-
liyoruz. İnsani krizlerin ve afetlerin risklerini ölçmek ve
sıralayabilmek amacıyla oluşturulan risk yönetimi endek-
sine göre Türkiye, Küresel Risk Endeksi’nde 191 ülke
arasında 45’inci sırada yer alıyor. 5,0 endeks puanı ile
‘yüksek risk’ grubundaki ülkeler arasında bulunuyor.”
diye konuştu. Gökay, hem dünya çapında hem yerel öl-
çekte afetlerle mücadelede “yaşandıktan sonra ne yapıla-
bilir?” değil, “risk azaltma”nın öncelikli konu haline
geldiğini söyledi. 

Yer Bilimci Prof. Dr. Naci Görür de, depremin mey-
dana getirdiği ekonomik ve sosyal kayıplar nedeniyle ül-
keler için gerçek anlamda beka meselesi olduğunu söyledi.
Deprem oluşumu hakkında bilimsel açıklamalar yapan ve
yerkürenin varlığını sürdürmesi için depremlerin gerekli
olduğunun altını çizen Görür, “Deprem dünyanın kalbidir,
nabız atışıdır” dedi.  Türkiye’nin bulunduğu coğrafyada
dört ayrı levhanın hareket halinde olduğunu, bu levhalar
nedeniyle de iki ayrı fay hattının hareketlenebildiğini an-
latan Görür, depreme dirençli kentler inşa edilmesinin öne-
mini vurguladı. Görür, vatandaşların deprem konusunda
bilinçlenmesi gerektiğinin de altını çizdi.           (Başkent)

Afetler Öncesi Mühendislik Hizmetleri Çalıştayı ATO’da yapıldı 

BETAM, “Ekonomik Büyüme ve 

Tahminler: Mayıs 2023 notu”nu 

yayımladı. Rapora göre, 2023 yılının

birinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı

çeyreğine kıyasla yüzde 1.9 oranında

büyüme öngördü.

TT arım sektörüyle ülke ekonomisine önemli kat-
kıda bulunan Antalya'da saksılarda topraksız
tarım yöntemiyle üretim alanı genişleyen

mavi yemiş (blueberry), farklı ülkelere de ihraç edi-
liyor. Ana vatanı Kuzey Amerika olan, uzun yıllardır
Karadeniz bölgesinde üretilebilen mavi yemiş, özel-
likle son yıllarda Antalya'da sera ve tarlalarda toprak-
sız tarım yöntemiyle saksılarda üretilmeye başladı.
Narin bir meyve olduğu için hasadı ve bakımı özenle
yapılan ürün, belirli gramajlarda paketleniyor. Katma
değeri yüksek olduğundan üretim alanları hızla ge-
nişleyen mavi yemiş, iç pazarın yanı sıra Rusya, Av-
rupa, Uzak Doğu ülkeleri başta olmak üzere farklı
ülkelere ihraç ediliyor. Şeker oranının düşük olma-
sıyla ve antioksidan özelliğiyle dikkati çeken meyve,
büyük firmaların yatırımlarının yanı sıra tarım sek-
töründe çalışan işçilere de gelir sağlıyor.

Antalya Tarım ve Orman Müdürü Gökhan Ka-
raca, Türkiye'de uzun yıllar sadece Karadeniz böl-
gesinde yetiştirilen mavi yemişin 2020'de Antalya'da
da yoğun üretilmeye başladığını söyledi. Toprak ya-
pısı uygun olmadığından saksılarda yetiştirildiğini
anlatan Karaca, "Blueberry yeni bir meyve, antiok-
sidan özelliği ve şeker oranı düşük olması sebebiyle
dünyada ve ülkemizde talep hızlı artıyor. Buna bağlı
üretim miktarı da artıyor. 2013'te ülkemizde 450
dekar alanda üretilen bu meyve, 2022 sonunda 13
kat artarak 6 bin 600 dekara, üretim miktarı 4 bin
300 tona ulaştı." diye konuştu. Karaca, Türkiye'de
mavi yemişin üçte birinin Antalya'da üretildiğine
dikkati çekerek, kentteki üretimin büyük kısmının
ihracata gittiğini bildirdi.

Birim alandan daha yüksek gelir elde edildiğini
aktaran Karaca, “Geliri yüksek olunca üreticiler bu
ürüne yöneliyor. Bazı firmalar büyük alanlara yatırım
yapıyor. Geliri ve katma değerinin yüksek olması ya-
tırımcıyı bu ürüne yöneltiyor. Asidik toprakları sev-
diği için Anadolu topraklarında yetiştirilmesi zor,
onun için saksılarda üretiliyor." dedi.

Bankacılık sektörünü bırakarak, Aksu ilçesi
Karaöz Mahallesi'nde 55 dekar alanda mavi yemiş
üretimine başlayan Özkan Ayaşlı da gelecekte ta-
rımın ve gıdanın çok daha önemli olacağından ta-
rıma yöneldiğini söyledi. (AA)

Mavi yemişe
talep artıyor



Önemli
Telefonlar
Polis İmdat...................155
Ambulans ....................112
Yangın İhbar................110
Jandarma İmdat...........156
Trafik............................154
Su Arıza .......................185
Zabıta ...........................153
Elektrik Arıza ..............186
Gaz Arıza.....................187
Telefon Arıza...............121
Cenaze Hizmetleri ......188
Zehir Danışma.............114
Orman Yangını İhbar..177
Kablo TV Arıza...........126
TTNET Arıza ..............145
Alo Tüketici.................175

Güneş Akyurt           844 - 0679
Bilim Altındağ        562 - 1500
Alpin Altındağ        318 - 2032
Özmen Altındağ        504 - 6997
Gökçe Ayaş              712 - 1159
Şenbaba Bala               876 - 1555
Beypazarı Beypazarı      762 - 2532
Nur Çamlıdere      753 - 1017
Candaş Çankaya        438 - 5979
Ceylin Çankaya       475 - 3334
Gaziler Çankaya       223 - 1405
Mavi Düş Çankaya       514 - 0088
Gökşen Çankaya       496 - 3038
Eceser Çankaya       517 - 0553
Mir Çankaya       312 - 4456
Yeni Gordion Çankaya        236 - 7130
Vitamin Çubuk           838 - 2226
Esra Elmadağ       543 - 4194

Yılmaz Elmadağ        866 - 3771
Vita Göksu Etimesgut      504 - 3636
Melek Etimesgut      226 - 0003
Evren Evren         533336-1080
Zeyneb Gölbaşı          511 - 5444
Güdül Güdül             728 - 1533
Ilgın Haymana       658 - 1189
Kazan Kahramankazan   814 - 1231
Sağlık Kalecik         857 - 1110
Yeni Etlik Keçiören       321 - 4249
Yeni Zeynep Keçiören       331 - 8450
Yurdum Keçiören      322 - 2027
Eczanem Keçiören      356 - 7000
Sadık Keçiören      380 - 0060
Merve Kızılcahamam   736 - 1332
Anadolu Mamak Mamak          369 - 7677
Kadıoğlu Mamak          367 - 2244
Portakal Mamak          544 - 6007

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
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“Aşık çiftler en az 2 yıl
sonra çocuk yapmalı”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

PP rof. Dr. Öget Öktem Tanör, aşkın nörobiyolojik alt-
yapısının araştırılmasının yeni olduğunu belirtti.
Tanör, teknolojinin gelişmesiyle ancak 2000’lerde

araştırılmaya başlandığını belirterek, şunları söyledi:
“Çocuk yapmak isteyenler için en doğru zaman bu dö-
nemdir. Çünkü aşık çiftlerde 2 yıl boyunca stres hormon-
ları çok yüksektir. Onların gözü birbirinden başkasını
görmez gerçekten. O nedenle çocuk yetiştirmek için 2 yıl
sonrayı öneriyoruz. Stres hormonları biraz düşsün ki göz-
leri çocuklarını görebilesin, bebeklerini yetiştirebilsinler”
diye konuştu. 

İngiliz bilim insanı Semir Zeki ve ekibinin aşkı, bilim-
sel olarak anlamaya yönelik yaptıkları araştırmalarda ro-
mantik aşkta da anne sevgisinde de beyinde ortak
bölgelerin harekete geçtiğinin tespit edildiğini anlattı.
Prof. Dr. Öget Öktem Tanör, romantik aşklarda yüksek
seyreden stres hormanlarının, 2 yıl sonunda düşmeye baş-
ladığını belirterek, “Çocuk yapmak isteyenler için en
doğru zaman bu dönemdir. Çünkü aşık çiftlerde 2 yıl bo-
yunca stres hormonları çok yüksektir. Onların gözü birbi-
rinden başkasını görmez gerçekten. O nedenle çocuk
yetiştirmek için 2 yıl sonrayı öneriyoruz. Stres hormonları
biraz düşsün ki gözleri çocuklarını görebilesin, bebeklerini
yetiştirebilsinler” değerlendirmelerini yaptı.

“ROMANTİK AŞK DA ANNE SEVGİSİ DE
BİRBİRİNE BENZER”

Tanör, aşkın insanlar için en kuvvetli, en coşkulu ve
subjektif duygudurumlarından biri olduğunu belirtti.
Tanör, bu anlarda beyinde neler olduğunun araştırılması-
nın ancak, Fonksiyonel Emar ve ped gibi cihazların kul-

lanılmaya başlanmasıyla olabildiğini ifade etti, bilim in-
sanı Semir Zeki’nin İngiltere’de yaptığı bir araştırmanın
bulgularına değindi. Prof. Dr. Tanör, “Buna göre birbirle-
rine deli gibi aşık çiftlere sevdikleri kişilerin resimleri gös-
teriliyor ve beyin fonksiyonları takip ediliyor.  Bir de çok
sevdikleri bir arkadaşlarının resmi gösteriliyor ve aradaki
farklar inceleniyor. Aynı ekip, bir de anneler için bu çalış-
mayı yapıyor. Annelere kendi çocuklarının resmi ve son-
rasında da yine çok sevimli başla bir bebek resmi
gösteriliyor. Görüldü ki aşkın zirvesinde olan çiftler ile an-
nelerin beyinlerinde aktif olan ortak alanlar mevcut. Emis-
yonel denilen bu beyin bölgeleri aktif hale geçtiğinde, ödül

sistemi harekete geçiyor ve insanda ödül kazanmış gibi bir
his oluşuyor. Tarif edilmez bir mutluluk duygusu eşlik edi-
yor insana. Aynı bölgelerin uyuşturucu madde kullanım-
larında da aktifleştiğini ve bugün artık bunların bağımlılık
yaratan bölgeler olduğunu biliyoruz” açıklamalarını yaptı.

Bununla birlikte seratoninin de vücutta obsesyon nö-
rozlarındaki kadar azaldığına dikkat çeken Prof. Dr.
Tanör, “Bunun aşık kişideki etkisi boyuna sevdiğini dü-
şünmesi, bütün günlük rutinlerini, kılık kıyafetini de ona
göre ayarlamak istemesi olarak kendini gösteriyor. Tıpkı
Cahit Külebi’nin bir şirinde söylediği gibi ‘Kamyonlar
kavun taşır, ben boyuna onu düşünürdüm’ aynen öyle,
seratoninin azalması insanda, bir cins obsesyona neden
olur” diye konuştu.

Aşık kişilerde Oksitosin ve Vazopressin hormanlarında
da müthiş bir artış gözlendiğini dile getiren Prof. Dr. Tanör,
bunların bağlılık hormonları olarak da bilindiğini kaydetti.
“Oksitosin, düz kasların kasılmasını sağlar. Doğum bile
bu kasların kasılmasıyla oluyor. Bu horman aşıklarda yük-
sek, doğuma benzer kaslarda kasılma hissediliyor” ifade-
lerini kullandı. Vazopressinin de aşıklarda yüksek
seviyelere çıktığını bunun da sarılma hissi verdiğini söy-
leyen Prof. Dr. Tanör, “Aşık çiftlerin el ele, kol kola gez-
melerinin, annelerde de çocuğunu kucaklama hissinin
kaynağı burası.  Anne sevgisindeki fark ise dopamin sal-
gısının olmaması ve hipotalamusun uyarılmaması. Bu da
çiftlerin birbirine karşı duydukları cinsel çekimi ifade eder.
Anne – çocuk ilişkisinde bu yok elbette. Annelerde farklı
olarak aktif olan bir diğer bölge yüzleri değerlendiren
bölüm. Bu bölüm, bebek henüz konuşamadığı için annede
müthiş aktif. Çünkü anne, bebeğin yüzüne bakıp ihtiyaç-
larını anlamak durumunda” dedi.

Tümör tespit eden
yapay zekaya talep

GGazi Üniversitesi Hastanesi'nde 'Türk Beyin Pro-
jesi' kapsamında geliştirilen ve beyin MR'ların-
daki tümör gibi anormal durumları 5-10

saniyede tespit ederek, hastalara acil müdahale edilmesini
sağlayan yapay zeka algoritmasının yurt dışına ihraç edil-
mesi hedefleniyor.

Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi ile Gazi
Üniversitesi iş birliğinde 2019'da hayata geçirilen 'Türk
Beyin Projesi' kapsamında geliştirilen yapay zeka algo-
ritması, beyin MR'larındaki anormal durumları 5-10 sa-
niyede tespit ederek, acil hastalara zamanında müdahale
edilmesini sağlıyor. Gazi Üniversitesi Hastanesi'nde pilot
olarak uygulanan yapay zeka algoritması, bazı hastane-
lerde 15 güne kadar süren beyin MR'ı sonucunu 5 ila 10
saniye içinde yorumlayabiliyor. Hastaneye baş ağrısı şi-
kayetiyle başvuran bir kadın hastanın beynindeki tümör
de yapay zeka sayesinde tespit edildi. Bu sayede acil mü-
dahale edilen 46 yaşındaki hastanın hayatı kurtarıldı.
Vaka, literatürdeki yapay zeka tarafından tespit edilen ilk
insan olarak dünya tarihine geçti.

Türk Beyin Projesi Gazi Üniversitesi Proje Yürütü-
cüsü Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, yapay zeka sisteminin
1200’ün üzerinde hastada tespit yaptığını söyleyerek,
"Uluslararası dergide dünyada ilk örnek olarak gösteril-
mesi de bizleri memnun etti. Hastamız MR cihazına gir-
dikten sonra, cihazda çekilen görüntü tamamlandığı anda
yapay zeka sistemi alınan görüntüyü hemen analiz edi-
yor. Eğer anormal bir durum varsa, anormal durum kısmı
renklendirilerek, doktorun cep telefonuna veya bilgisa-
yarına iletiliyor. Doktorumuz da çekilen görüntünün
hangi kesitinde anormal bir durum, kitle, tümör olduğuna
karar vererek, artık nasıl bir tedavi uygulaması gereki-
yorsa da bunu uyguluyor. Bu çalışma ile gerçek zamanlı
olarak anında bilgi, doktora iletildiğinden bu da acil mü-
dahale şansı doğuruyor. İnme gibi durumlar anında mü-
dahale gerektiriyor. Sistemimiz inme durumunu da tespit
edebiliyor. Eğer beyinde bir kanama gerçekleşiyorsa,
anında doktorlara ilettiği için doktorlar anında müdaha-
lede bulunabiliyor" ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Sağıroğlu, projenin tüm kamu hastanele-
rinde kullanılacağını belirterek, "Türkiye’de beyin MR
görüntülerini açık veri seti olarak yayınlayan ilk proje bu.
Kamu hastanelerinin tümünde kullanılacak bir proje.
Doktorlarımızın kullanabileceği gerçek bir uygulama.
Kamu hastanelerinin yanında özel hastanelere de kurma
çalışmalarımız var. Dünyada pek çok şirket ve hastane
ile de görüşmelerimiz devam ediyor" dedi.          (DHA)

Prof. Dr. Öget Öktem Tanör, aşık olarak evlenen çiftlere önerilerde bulunarak, “Çocuk yapmak isteyenler 
için en doğru zaman bu dönemdir. Çünkü aşık çiftlerde 2 yıl boyunca stres hormonları çok yüksektir. Onların 

gözü birbirinden başkasını görmez gerçekten. O nedenle çocuk yetiştirmek için 2 yıl sonrayı öneriyoruz” dedi. 

Prof. Dr. Tarhan: Sanal ilişkiler yalnızlığı artırdı
Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, insanların biyolojik doğası gereği ilişkisel doğduğuna ve beynin sosyal temasla, 

ilişkilerle geliştiğine vurgu yaptı. Yalnız bırakılan insanın gelişemediğine dikkat çeken Tarhan, “İnsan sosyal bir varlık 
ama itilmiş yalnızlık ve seçilmiş yalnızlık ayrı kavramlar. Bilgili kişiler yalnızlığı seçer. Seçilmiş yalnızlık CEO’ların, 

liderlerin hastalığıdır. Yalnızlıkla aslında ilk iç keşif yolculuğuna çıkarlar” dedi. 
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

PPsikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan yalnızlığa dair de-
ğerlendirmelerde bulundu ve seçilmiş yalnızlık ile itil-
miş yalnızlık arasındaki farklara değindi. Yalnızlığın

çaresi bulunması gereken bir sorun olarak göründüğünü be-
lirterek sözlerine başlayan Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tar-
han, “Aslında yalnızlığın bir çaresi var. İnsanın biyolojik ve
psikolojik doğası ile yalnızlık arasında iyi ilişki kurmak ge-
rekiyor. İnsan, biyolojik doğası gereği ilişkisel doğar. İnsanlar
beyin ve kişilik gelişimi yapısı olarak ilişkisel varlıklardır.
Çocuk doğduktan 1 sene sonra ayakta durabiliyor, 15 sene
sonra kâr-zarar analizi yapabiliyor. Yani insan doğuştan psi-
kolojik olarak prematüre doğuyor. Bir nevi erken doğum
oluyor. İnsanın yaradılış tasarımı böyle. Bu demektir ki insan
sosyal olarak gelişiyor” diye konuştu. 

İnsanın başkalarına muhtaç olarak doğduğunu belirten
Tarhan, literatüre giren ormanda kaybolmuş vahşi çocuk va-
kalarına değindi. Ukrayna’da, 3 yaşından 10 yaşına kadar
köpeklerle birlikte büyüyen Oxana Malaya’yı hatırlatan Tar-
han, “Köpekler gibi havlıyor, köpekler gibi yürüyor, ağzıyla
yemeye çalışıyor, ellerini kullanmıyor, dört ayak üzerinde
hareket ediyor. Bulunduğu zaman hemen korumaya alınıyor.
Ancak 20 yaşına doğru iki ayak üzerinde yürümeye, ufak
ufak bazı şeyler konuşmaya başlayabiliyor. Yani ince motor,
kaba motor, dil gelişimi, sosyal, duygusal ve duyusal becerisi
çevreden nasıl gördüyse öyle gelişiyor. Demek ki insanoğlu
sosyalliği sonradan öğreniyor.” açıklamasında bulundu.

“BEYİN SOSYAL TEMASLA GELİŞİYOR”
İnsanların, insan olma kapasitesi ve eğilimi ile doğdu-

ğunu ancak insanların arasında olursa insanlığı öğrenebildi-
ğini kaydeden Tarhan, “Afrika’da ormandan hiç çıkmamış
pigmeler bulunmuş. Onlarla bir ilişki kuruluyor dost olunu-
yor. Bir gün onları alıp açık bir düzlüğe çıkarmışlar. Orada
bufalo sürülerini görüp elleriyle kovalamaya başlamışlar.
Halbuki hayvanlar uzakta. Neden böyle davrandıkları sorul-
duğunda ‘üzerimize sinek geliyor’ demişler. Yani mesafe
kavramını bile öğrenememişler. Uzaktaki hayvan koşuştur-
malarını üzerlerine gelen sinek gibi görmüşler. Beyin sosyal
temasta, ilişkilerle gelişiyor. İnsan beyninin özelliği bu” ifa-
delerini kullandı.

Yalnız bırakılan insanın gelişemediğine, zihinsel olarak
köreldiğine dikkat çeken Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “İnsan
sosyal bir varlık ama seçilmiş yalnızlık ayrı bir şey. Yani itil-
miş yalnızlık ya da seçilmiş yalnızlık ayrı kavramlar. İnsanın
üç tane becerisi var. Biri stresle baş etme yöntemi, ikincisi
insanlarla iletişim kurması ve üçüncüsü düşünce alışkanlık-

ları. Kişi bu üç beceriyi öğrendiği zaman kendi kendine öğ-
retebilir oluyor. Yani yalnızlıkla mutluluk ikisi bir arada ola-
biliyor ama bu seçilmiş olursa oluyor.” dedi. 

Bilgili kişilerin yalnızlığı seçtiklerini söyleyen Tarhan
sözlerine şöyle devam etti: “Onlar yalnızlıktan rahatsız ol-
mazlar, yalnızlıkla aslında ilk iç keşif yolculuğuna çıkarlar.
Kendilerini, arzularını, dürtülerini eğitirler. Tolstoy’un bu ko-
nuda çok güzel bir hikâyesi var. Münzevi bir adama soru-
yorlar, ‘Sen yalnızlıktan sıkılmıyor musun? Niye yalnız
kalıyorsun?’ O da diyor ki, ‘Hayır sıkılmıyorum. Ben yalnız
değilim.’ Örneklerle yalnız kalarak içindeki vahşi duyguları
eğittiğini söylüyor. İnsan bilgelik yolunda ilerlerken, kendi-
siyle yalnız kalarak içindeki vahşi ve ilkel duyguları eğite-
bilmesi çok önemlidir. Bu seçilmiş yalnızlıktır. Sürekli değil
ama zaman zaman kişi hayatının belli bir döneminde ken-
disiyle ilişki kurmak için yalnız olacak. İlişki biçimimizde
de zaten aileyle, sosyal çevreyle ve mesleki olarak ilişkiler
kuruyoruz. Bir de yaratıcı ile ilişki kuruyoruz” şeklinde ko-
nuştu. Sufi meditasyon ve Budist meditasyonlarla yapılmış
çalışmalardan örnekler veren Tarhan, şunları söyledi: “Kişi
meditasyona girdiği zaman beyinde elektrotlar, beyin sin-
yalleri kaydediliyor. Duyguyu yakaladıkları zaman beyin
mutluluk hormonu salgılıyor. İlgili alanlar harekete geçirili-
yor. Bütün istekleri karşılanmış, bütün ihtiyaçları giderilmiş,
evrenle kendini bütünleşmiş gibi hissettiği zaman müthiş bir
rahatlık, uçma duygusu oluyor. Aslında kişi yalnızlığı gider-
mek için kişilik sınırlarını kaybediyor ve evrenle bütünleşi-
yor. Mesela ibadet ederken, namaz kılarken eğer duygular
tam dahil olursa meditatif bir namaz oluyor. Bunun için huşu
içinde ve tamamen hem zihinsel odaklanma hem duygusal
yoğunlaşma ikisi birden olacak. Zihinsel odaklanma olursa,
duygusal yoğunlaşma ondan sonra geliyor. Bir insanın yal-
nızlığı seçip, yalnız kalmayı başarıp, hedefine giderken bunu
yapabilmesi aslında zihinsel gelişmişlik seviyesini de gös-
teriyor. Meditasyon yaparak yalnızlığını iç huzuruyla birleş-
tiren kişiler, güçlü, kendileriyle barışık ve hedeflerinden
vazgeçmeyen kişilerdir. Gandi bunun güzel bir örneğidir.
Ona ‘tek kişilik ordu’ demişler. Gandi hatıralarında ‘Yanında
Tanrı olan kişi yalnız değil, tek kişilik çoğunluktur. Tarihte
doğrular için mücadele edenler kısa vadede zorluk çekmişler
ama uzun vadede kazanmışlardır.’ diyor.” 

Yalnızlığın, insanın bazı şeyleri görmesini de sağladığını
sözlerine ekleyen Tarhan, “Kendini sorgulayıp, öz eleştiri ve
‘Dur, düşün, yeniden başla’ yapabiliyor kişi. Bu bir nevi mo-
ratoryum (erteletim) ilan etmektir. Kişi moratoryumla ken-
dini yeniden yapılandırmak için mola veriyor. Bu mola
içerisinde yeniden değerlendiriyor. Hatta buna girişimcilikte
‘yüzde 15 kuralı’ deniyor. Yüzde 15 kuralında, çalışıyorsan

bir 1,5 saat de yaptığın iş hakkında düşün deniyor. Bunu yap-
tığı zaman kişi hatalarını görüyor, kendini geliştiriyor ve ha-
talardan dersler çıkartıyor. Farklı bakış açıları getiriyor, yeni
seçenekler bulabiliyor ve vizyonunu büyütmüş oluyor. Viz-
yon sahibi kişiler genelde böyle kişiler oluyor. Çalışan in-
sanlar kendilerini işe kaptırıyor. İşe gidiyorsun geliyorsun,
ondan sonra televizyonun karşısına geçiyorsun. İnsan ken-
dine hiç zaman ayırmıyor. Modernizm yalnızlığı unutturu-
yor” ifadelerini kullandı.

“MUTSUZ YALNIZLIKLAR”
Mutsuz eden yalnızlıkların çok arttığını belirten Prof. Dr.

Nevzat Tarhan, “Sanal bağların kurulmasıyla gerçek bağlar
kurmuyor insan. Sanal bağlar da gerçeğe göre daha zayıf
bağlardır. Sanal ilişkiler de zayıf olduğu için sağlıklı ilişkiler
değil. İnsanı bir nevi bir bağımlı hale getiriyor. Duygusal
destek almak, bazı gerçeklerle yüzleşmemek için ya da stres
azaltma tekniği olarak sanal ilişki kurulabiliyor.” dedi.

Yalnızlığın, bencilliği de beslediğini söyleyen Tarhan
sözlerine şöyle devam etti: “Kimseye hesap vermek zorunda
kalmıyorsun, kendi kararlarını kendi başına alabiliyorsun.
Kimseye danışmaya ihtiyacın yok. ‘İlişkiye ayıracak vaktim
yok. Başkasının sorumluluğu taşımak istemiyorum.’ diyor-
lar. Özgüven adı altında öz beğeni büyütülüyor. Narsisizm
yani benmerkezcilik (kendi egosunu tatmin etme, ön plana
çıkarma) büyütülüyor. Bu tarz kişiler de istemedikleri halde
yalnız kalıyorlar. Çünkü bir kaçıngan kişiliğin yalnızlığı var.
İstemediği halde yalnız kalıyor. Bunlar egosu yüksek kişiler
oluyor. Genellikle bir iletişim, sohbet başlatamıyorlar. İnsan
ilişkilerinde ‘benim fikrim budur’ diyemiyorlar. Yalnızlık
zırhına sığınıyorlar.”

Şizoid kişilerin de yalnız ancak mutlu olduklarına dikkat
çeken Tarhan, “Ancak bu kişiler şizofreniye yakındır. Yani
aileye, topluma bir şey katmazlar. Sadece kendilerine çalı-
şırlar. Şizoidler kendi dünyalarında yaşarlar. Temel bazı iş-
lerini yaparlar. Onun dışında sosyal değillerdir, doğru
düzgün konuşmazlar. Böyle bir kimse biliyorum ben. Eşi
konuşması için onu zorluyordu. En sonunda adam şöyle
diyor, ‘Beni sağır dilsiz kabul et’. Bu kadar konuşuyor. Bu
hastalık değil, kişilik özelliği. Bu kişiler bir psikiyatrik veya
klinik vaka değiller. Ama yalnız yaşıyorlar. Onların hiçbir
şikâyeti de yok bundan. Bazıları da çok yetenekli oluyor.
Birkaç dil biliyorlar ama başkasına hiç faydası yok” açık-
lamasında bulundu. Utangaç kişilerin de yalnız kaldıklarını
dile getiren Tarhan, “Hata yapmaktan korkarlar, sosyal kay-
gıları vardır. Herkese mahcup olmaktan korkarlar ki bizim
kültürümüzde mahcupluk, utangaçlık teşvik edildiği için
yaygındır. Utangaçlık da yalnızlığa iter. Korkularımızı yö-

netemediğimiz zaman yalnızlık zırhına sığınıyoruz. İçsel
savaşa götüren yalnızlık insanı hasta eder gerçekten. İçsel
savaşa götürmüyorsa, seçilmiş bir yalnızlıksa kişi böyle du-
rumlarda kendini geliştirebilir. Bu nedenle yalnızlığın ken-
disi bizatihi kötü değildir. Yalnızlık kullanılan amaca göre
bir yöntemdir” şeklinde konuştu. Özellikle kadınların ken-
dilerini çok yalnız ve sevilmiyor hissettiklerini ve mutsuz
olduklarını dile getiren Tarhan, “Çocuklarına iyi davrana-
mıyor, anneliği ve işi iyi yapamıyorlar. Sonucunda çevresi
tarafından eleştiriliyor ve durum kötüye gidiyor. Kadın ile
erkek beyninin farkı buradadır. Kadın beyni stres altında
yalnızlığı gidererek rahatlar. Erkek beyni de stres altında zi-
hinsel sığınağına yani yalnızlığa sığınıp öyle çözüm üret-
meye çalışır. Evde de gerginlik varsa, sohbet, paylaşım
yoksa kadınlar kendilerini kötü hissediyorlar” şeklinde ko-
nuştu. Bazı kişilerin de normalden çok daha fazla takdir,
övgü ve onaya ihtiyacı olduğuna değinen Tarhan, “Bu kişi-
ler de bunları alamadığı zaman yalnız hissediyorlar. ‘Ben
yalnızım’ diyerek bize gelmiyorlar ama bakıyoruz ki arka
planda yalnızlık var. Yakınlık kurmaktan kaçınıyorlar ama
buna kendileri sebep oluyor farkında olmadan. Bunları or-
taya çıkarıp, kendilerinin sebep olduğu durumu görüp, bazı
düşünce stratejileri ya da ilişki stratejileri geliştirilip, biyo-
lojik boyutu da psikolojik boyutu da tedavi edilebiliyor”
ifadelerini kullandı.

Modernizmin bazı seçilmiş yalnızlıkları arttırdığı için
bunlara modern özgürlük dendiğini ifade eden Prof. Dr.
Nevzat Tarhan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Seçilmiş yal-
nızlık, CEO’ların, liderlerin hastalığıdır. Hatta modern ha-
pishanede oluyor kişilerin hayatları. Hapishanede yaşıyor
gibi kimse onlarla konuşamıyor, konuşmak istemiyor, kor-
kuyor. Bir nevi yalnızlığa mahkûm. İtilmiş yalnızlık de-
diğimiz durum da olabilir. Kendileri sebep oluyorlar ve
toplum da çevresi de onu yalnız bırakmak zorunda kalıyor.
Yalnızlığı gidermek isteyeni de hemen reddediyorlar. Bir
de paranoid kişiler çok yalnız kalır. Kimseye güvenme-
dikleri için yalnızlığı seçerler. Her yaklaşanı bir tehdit gibi
şüpheli görürler.”

“Sınav kaygısını yönetebilirsiniz”
SSınav kaygısını yenmek için önerilerde bulunan Uzman

Klinik Psikolog Kübra Bozkurt, “Ebeveynlerin çocuk-
larına empatik ve anlayışlı davranması, güven aşıla-

ması, başarı düzeyi ve sınav sonucu ne olursa olsun
çabalarını takdir etmeleri çok önemli. Sınav kaygısını yöne-
tebilirsiniz. Sınav kaygısı ve korkusunu yoğun yaşayan ço-
cuklarda aileden ve gerekirse bir uzmandan destek alınması
önemlidir” dedi. Sınav kaygısının, sınav zamanlarında ortaya
çıkan yoğun sıkıntı ve endişeye neden olan psikolojik bir
durum olarak tanımlandığını ve çoğu insanın yaşayabilece-
ğini belirten Medicana Sağlık Grubu Çamlıca Hastanesi Kli-
nik Psikoloji Uzmanı Klinik Psikolog Kübra Bozkurt,
“Aslında, normal seviyede yaşanan kaygı kişiyi korur ve
sağlıklı bir duygudur. Kişileri psikolojik ve fizyolojik olarak
uyanık tutar ve daha iyi iş çıkarmak için yardımcı olur. Ancak
kaygı ve korkunun aşırı düzeyde yaşanması kişinin günlük
yaşantısını olumsuz etkileyerek performansının da azalma-
sına ve bozulmasına neden olur” diye konuştu. Klinik Psi-
kolog Bozkurt, “Girmemiz gereken bir sınavda çalışmamız
gereken konular önceden belli olur” diyerek, “Konu mater-
yallerini hazırlar, çalışır ve sınava gireriz. Konuya tümüyle

hâkim olsak da kaygı ve heyecan hissetmemiz kaçınılmazdır
çünkü bilinmeyen, henüz görülmemiş sorular stresimizi art-
tırır. Sınav kâğıdı önümüze geldikten sonra ve biz soruları
çözmeye başladıktan sonra kaygımız hafiflemeye başlar ve
biz sınavın üstesinden başarıyla geliriz” ifadesini kullandı.

Klinik Psikolog Bozkurt, sınav kaygısının sınav başarı-
sının önüne geçtiği durumların farklı olduğuna dikkati çe-
kerek, sözlerine şöyle devam etti: “Sınavdaki konulara
çalışırken en etkili yöntemleri kullanarak konuya hâkim ol-
maya çalışırız, sınav anında da ezberlediğimiz bilgiyi hafıza-
dan çekip kâğıda dökeriz. İngilizce literatürdeki karşılığı
‘retrieval of memory’ olan bu bilişsel süreç, sorunun doğru
cevabına ulaşmak için kodlanmış bilgiyi almamızı sağlar.
Ama bazı bireyler için daha kolay yerine oturabilecek bu kod-
lama süreci, sınav kaygısı taşıyan bireylerde zorlaşır. Kodla-
mayı kolaylaştırmak için çalışılması gereken konuyu
parçalara böleriz ve küçük, kolay adımlarla işe başlarız. Sınav
kaygısı olan öğrenciler ise çalışılması gereken konuyu par-
çalara bölmekte zorlanır, kolay ve zor adımlar arasındaki farkı
anlayamaz. Bu nedenle de konuyu bir anda bitirmeye çalışır
ama kodlama başarılı bir şekilde gerçekleşmez.”      (DHA)
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Anakaragücü için öyle bir süreç başladı ki ka-
deri burada belli olacak…

Hem de ne süreç, Sadece Ankaragücü’nün
değil kümede kalma mücadelesi veren Giresun, İs-
tanbul, Sivas, Antalya ve Kasımpaşa’nın kaderi de
sadece 8 günde oynanacak 3’er maçla belli olacak. 

Bir tek küme düşecek 2.takımın değil, şampi-
yonluk mücadelesi veren Galatasaray ve Fenerbah-
çe’nin de durumunu belirleyecek en önemli
karşılaşma için Ankaragücü - Galatasaray, 30
Mayıs Salı günü  Ankara Eryaman’da karşı karşıya
gelecek.

Şampiyonluk konusu bu maçta alınacak sonuca
göre şekillenecek… Galatasaray kazandığı tak-
dirde, Hatay’dan hükmen galibiyetle gelecek 3 pu-
anla şampiyonluğunu ilan edecek. Çünkü en yakın
F.Bahçe ile oynayacağı maça 5 puanlık bir farkla
çıkacak. Beraberlikte ise iş G.Saray-Fenerbahçe
maçının skoruna bağlı olacak. İlk maçı evinde3-0
kaybeden Fenerbahçe’nin maçı 4-0 kazanması tak-
dirde şampiyon olacak veya 3-0 kazanırsa ikili
averaj eşitlendiğinden genel averaja bakılacak ki
şu andaki görünüme göre G.Saray daha iyi du-
rumda.

Tabi biz asıl ilgilendiren kısım Ankaragücü
cephesi…

Başkent ekibi eğer Galatasaray’ı yenerse pua-
nını 42’ye çıkaracak ki bu tablo ona büyük bir ra-
hatlık sağlayacak. Çünkü en yakın düşme adayı
görülen 34 puanlı Giresun’un salı akşamı evinde
mutlaka Trabzon’u yenmesi, ardından Ümraniye
ve Antalya maçlarını kazanması lazım ki puanı
43’e çıkarıp kümede kalmayı garantileyebilsin. Bu
maçlardan sadece birinde berabere kalıp 2’sini ka-
zanırsa Ankaragücü’ne yetişme şansı kalmıyor.
Ayrıca bu durum sadece G.Saray galibiyetine bağlı
değil… Sarı-lacivertliler  yenilse bile kalan Kay-
seri (D) ve Adana Demirspor maçlarından gelecek
3 puan kurtaracak. Bir başka senaryoya göre Gire-
sun, Trabzon’a yenilir diğer 2 maçını kazana bile
puanı 40 olacak ki Ankaragücü’ne kalan 3 maçta
alacağı bir puan bile 2’li averajdan dolayı Gire-
sun’u küme düşürecek.

Ankaragücü’nün 2’li averajda Giresun’dan
başka Antalya ve İstanbul’a üstünlük sağlamış du-
rumda… Kasımpaşa ile eşit olduğu için iş genel
averaja kalıyor… Tek kötü durum ise Sivas’a
karşı… Sadece evinde Konya ve Kayseri ile oyna-
yacak 37 puanlı Sivasspor (37. Haftayı bay geçe-
cek) 2 maçını kazanırsa 43 yapıyor ki bu durumda
Başkent ekibine bir galibiyet bir beraberlik alması
halinde bile onu geçmeye yetmeyecek.

En kötü senaryo gerçekleşirse yani Giresuns-
por, Trabzon, Ümraniye (D) ve Antalya’yı mutlaka
yenmesi gerekir ki kümede kalabilsin. O zaman da
Antalya’nın durumu devreye girecek. 38 puanlı
Antalya salı günü, Fenerbahçe’ye yenildiği tak-
dirde Hatay’dan gelecek 3 puanla ancak 41 yapa-
cak ki Ankaragücü’ne bir galibiyet yeterli olacak.
Antalya, Fener ile berabere kaldığı takdirde puanı
42 olacak ama sarı lacivertlileri yine 2’li averajı
kurtaracak.

Daha 35 puanlı İstanbulspor (G.Antep’ten ge-
lecekle 38’i garanti) ve  Ankaragücü gibi çok zorlu
3 maçı olan 40 puanlı Kasımpaşa’nın da durumları
var ama onları da işin içine katarsak doğrusu he-
sabın içinden çok zor çıkılır.

Aslında küme düşme açısından en belirleyici
maç salı günkü Giresun- Trabzon maçı… Yeşil be-
yazlılar bu maçı kazandığı veya berabere kaldığı
takdirde neler olacağını yukarıda açıklamıştık. Bje-
lica ile yeni bir yapılanmaya giren ve son zaman-
larda performansını artıran Trabzon için Karadeniz
takım sayısının Ç. Rize ve Samsun ile artması bir
avantajı kaçırmak istemeyecek diye kapalı kapılar
ardında seslendirilen çirkinlik söz konusu. Ancak
17 yıl takip ettiğim ve fair- play ruhundan taviz
vermeyen bordo- mavililer için Giresun’u kollaya-
cak gibi art bir düşünceye kapılmak bence yersiz.
Ankaragücü’nün içi rahat olsun.

Yine 40 yılı aşkın spor yazarlığım boyunca bu
sezon gibi hakemleri bu kadar eleştirdiğim olma-
mıştı. Bunu ben sadece Başkent’in 100 yıllık Koca
Çınarları Ankaragücü ve Gençlerbirliği açısından
değerlendirerek yaptım. Gençlerbirliği tüm olum-
suzluklara rağmen Niyazi Akdaş, ekibi ve son 7
haftadaki müthiş çıkış yakaladığı Teknik Direktörü
Sinan Kaloğlu ile adeta hakemleri de aşarak son
maçta kümede kaldıysa aynı şekilde en az 14 puanı
bariz hakem hatalarıyla kaybeden Ankaragücü’nün
de kendine yapılan haksızlıkları bertaraf edip, Baş-
kent’i Süper Ligden mahrum bırakmayacağına yü-
rekten inanıyorum. Çünkü onların da Tolunay
Kafkas gibi dirayetli, oyunu iyi okuyan, yerinde
hamleler yaparak 9 maçta 14 puan toplayan, ku-
pada da Trabzonspor’u eleyerek yarı final oynatan
ve hakemlerin kötü yönetimiyle finali kıl payı ka-
çıran bir hocaları var. Ankaragücü de tıpkı Gençler
gibi düzlüğe çıkacak ve oynanan kirli oyunlara
pabuç bırakmayacak.

Çünkü top yuvarlak da olsa futbolda da ilahi
adalet tecelli edecek.

Nezir ÖNAL

Başkent’te SpoR

Gelde Çık Bu
Hesabın İçinden!

Türkiye Boks Federasyonu
Başkanı Gözgeç Kadın

Milli Takımı’nı ziyaret etti
Müflisin adı soyadı ve adresi : 3Mak Mühendislik İnşaat Mimarlık Makina Sanayi Ve Ticaret Anonim
Şirketi
Ticaret Sicil No :418626
VERGİ NUMARASI :0011590526
Alcı Mah. Aso 2-3 Organize Sanayi Bölgesi Sincan / ANKARA
İflasın açıldığı tarih :13/04/2023 Saat: 14:45
Ankara Batı Asliye Ticaret Mahkemesinin 2023/39 Esas sayılı dosyasından iflasına karar verilmiş
olan yukarıda ismi ve adresi yazılı müflis hakkındaki tasfiyenin şimdilik ADİ TASFİYE şeklinde icrası
tensip kılınmış olduğundan:
1 - Müflisten alacaklı olanlarla taşınır ve taşınmazlar üzerinde istihkak iddiasında bulunanlar ilandan
itibaren bir ay (*) içinde Ankara Batı İcra ve İflas Dairesine yazılı olarak alacak ve istihkak iddialarını
kaydettirmeleri ve delillerini (senet, defter, hülasası vesaire) nin asıl veya onaylı örneklerini tevdi
etmeleri,
2 - Müflise borçlu olanların aynı süre içinde kendilerini ve borçlarını bildirmeleri, aksi halin İcra ve
İflas Kanununun 336 ncı maddesi uyarınca cezai sorumluluğu gerektireceği.
3 - Müflisin mallarını her ne suretle olursa olsun ellerinde bulunduranlar, o mallar üzerindeki kanuni
hakları saklı kalmak şartıyla bunları aynı süre içinde iflas dairesi emrine tevdi etmeleri ve etmezlerse
geçerli mazeretleri bulunmadıkça cezai sorumluluğa uğrayacakları ve rüçhan haklarından mahrum
kalacakları,
4 - 20/06/2023 günü saat 14:00'de Ankara Batı Adliyesi -1 Kat Toplantı Salonu (İcra Danışma Bü-
rosu Arkasında) ilk toplantı yapılacağından alacaklıların bu toplantıya gelmeleri veya yetkili bir vekil
göndermeleri ve aynı zamanda müflis ile müşterek borçlu olanlar ve kefillerinin ve borcu tekeffül
edenlerin veya bunların vekillerinin bu toplantıda hazır bulunmaya hakları olduğu ilan olunur.
* 1- Pek uzak yerlerde veya yabancı ülkelerde ikamet eden alacaklılar için süre uzatılabilir.
2- Reddedilen bir mirasın tasfiyesi lazım geldiğindemiras hükümleri gereğince evvelce alacaklılar
davet
edilmişse 1 numaralı bentteki süre (10) güne indirilir.
** : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 70'e karşılık gelmektedir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1837008

T.C. ANKARA BATI İCRA DAİRESİ
2023/3 İFLAS ADİ TASFİYE VE İFLASIN AÇILMASININ

İLANI İCRA DAİRESİ'NDEN Örnek No: 35**

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi
üzerinden 2021/165 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli
vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satış konu Ankara ili, Elmadağ ilçesi, Deliller Mah. bulunan 238 ada 16 nolu parsel ka-
dastro parseli olup, cinsi tarladır, deliller mah. Camisinin kuş uçuşu yaklaşık 1500 m güney batı-
sında (saat: 7.00 istikameti) bulunmaktadır, parsel bala asfaltına kış uçuşu yaklaşık 190 m uzaklıkta
bulunmaktadır, batı cephesinde yola cephesi bulunmaktadır, paftasında yol parselin kuzeyinde bit-
mektedir, etrafındaki tel örgü uzunluğu 528 m'dir.
Adresi : Ankara İli Elmadağ İlçesi Deliller Mahallesi 238 Ada 16 Parsel Elmadağ / ANKARA
Yüzölçümü : 9.996,80 m2
İmar Durumu : Yok " İnşaat tarzı İmar Planı sınırları dışındadır"
Kıymeti : 346.368,00 TL
KDV Oranı : %8
Kaydındaki Şerhler : Dosyasındaki ve Tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/06/2023 - 11:03

Bitiş Tarih ve Saati : 21/06/2023 - 11:03
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/07/2023 - 11:03

Bitiş Tarih ve Saati : 19/07/2023 - 11:03
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1837013

T.C. ELMADAĞ İCRA DAİRESİ
2021/165 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Türk Telekom, bu sezon iç sahada oynadığı
16’ncı maçını kazanarak, seride 1-0 öne geçti.
Serinin ikinci maçı, 30 Mayıs Salı günü oyna-

nacak. Türk Telekom, bu maçı da kazanırsa adını yarı
finale yazdıracak.

Karşılaşmaya her iki takım da boyalı alanı kulla-
narak başladı. Dış şutlarda üst üste isabetler bulan Türk
Telekom, 5. dakikayı 12-9 önde geçti. Ennis ve Sadık
Emir'le sayılar üreten Galatasaray Nef'e Grant'in bas-
ketleriyle karşılık veren Türk Telekom, ilk çeyreği 22-
16 üstün tamamladı.

İkinci çeyreğe 5-0'lık seriyle başlayan Türk Tele-
kom, 11. dakikada farkı çift hanelere çıkardı: 27-16.
Başkent temsilcisi, Sestina'nın dış şutlarıyla farkı 15.
dakikada 14'e (34-20) yükseltti. Savunmada sertliği ar-
tıran sarı-kırmızılı takım, hızlı hücumlardan bulduğu
basketlerle 18. dakikada farkı 1'e (38-37) indirdi. Türk
Telekom, soyunma odasına 43-39 önde gitti.

Üçüncü çeyreğe Sadık Emir Kabaca'nın potaya gi-
derek bulduğu basketlerle başlayan Galatasaray Nef,
25. dakikada öne geçti: 52-53. Grant ve Sestina'nın sa-
yılarıyla üstünlüğü tekrar ele geçiren başkent temsil-
cisi, final periyoduna 69-63 üstün girdi.

Son çeyreğe hücumda iyi başlayan Türk Telekom,
Grant'in sayılarıyla 34. dakikada farkı tekrar çift hane-
lere çıkarmayı başardı: 80-68. Sadık Emir'in savunma
ve hücumdaki oyunuyla Galatasaray Nef, 37. dakikada
farkı 5'e indirdi: 82-77. Bouteille ve Grant'in üst üste
3 sayılık basketleriyle 38. dakikada Türk Telekom,
farkı bir kez daha çift hanelere (88-77) yükseltti. Baş-
kent temsilcisi, son bölümde hata yapmadı ve sahadan
94-85'lik galibiyetle ayrıldı.

“SoN çeyrek GerGiNLik oLdu”
Maçın son çeyreğinde kısa süreli bir gerginlik ya-

şandı. Saha içi koltuklarında oturan taraftarların sa-
haya müdahalesi sonrası güvenlik sorumluları o
bölgeye gelerek bir kişiyi uyardı. Saha içi koltukla-
rında maçı takip eden Galatasaray Kulübü Sportif AŞ
Başkan Vekili Erden Timur, son çeyrek başlamadan
yerini değiştirerek sarı-kırmızılı kenar yönetiminin ol-
duğu alana geldi. Yaşanan gerginlik sonra Türk Tele-
kom Kulübü Başkanı Yusuf Kıraç, Erden Timur'un
yanına gelerek kısa bir konuşma yaptı. Kıraç ve Ti-
mur'un konuşmasından sonra oyun tekrar başladı.

Öte yandan maçın başında düzenlenen törende,
normal sezonun "En Değerli Oyuncusu" (MVP) seçi-
len Türk Telekom'un ABD'li pivotu Tyrique Jones'a
plaketi takdim edildi.                                           (AA)

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi play-off çeyrek
final ilk maçında Türk Telekom, Galatasaray Nef'i 94-85 yendi.

Çeyrek final ilk maçında
Türk Telekom zaferi

Türkiye Boks Federasyonu Başkanı Eyüp Göz-
geç, Kastamonu'da Güney Kore ile birlikte
kamp yapan Kadın Milli Takımı'nı ziyaret

etti. Polonya'da 22 Haziran-2 Temmuz tarihlerinde
düzenlenecek Avrupa Oyunları'na Türkiye Boks Fe-
derasyonunun Kastamonu'da bulunan Kadıdağı
Kamp Merkezi'nde hazırlanan ay-yıldızlı ekibin
kampına, Güney Kore de dahil oldu.

Gözgeç, Avrupa Oyunları kapsamında kampa
giren milli takımı izlemek için geldiğini söyledi.

Erkek Boks Milli Takımı'nın da yarından itibaren
Erzurum'da hazırlıklarına başlayacağını belirten
Gözgeç, "Güney Kore ile birlikte kamp yapıyoruz.
Azerbaycan Milli Takımı da gelecek. Üç ülke ile Av-
rupa Oyunları'na hazırlanacağız. Herhangi bir olum-
suzluk yok. 20 Haziran'da Türk kafilesi olarak yola
çıkacağız." diye konuştu. Kastamonu'daki kamp
merkezini öven Gözgeç, "Kendi kamp merkezimiz.
Çalışanlarımız kendi personelimiz. Sporcularımızın
morali çok iyi." ifadelerini kullandı.                  (AA)

Süper Lig’e yükselen
Çaykur Rizespor kupasını aldı

Spor Toto 1. Lig'i ikinci sırada tamamlayarak
doğrudan Süper Lig'e yükselen Çaykur Rizes-
por, kupasına kavuştu.

Çaykur Didi Stadyumu'nda düzenlenen kupa tö-
reninde taraftarlar, büyük sevinç yaşadı. Törene, Tür-
kiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı Mehmet
Büyükekşi, Eski Gençlik ve Spor Bakanı Osman
Aşkın Bak, Çaykur Rizespor Başkanı İbrahim Turgut,
Çaykur Rizespor Teknik Direktörü Bülent Korkmaz
ile futbolcular katıldı.Büyükekşi, Çaykur Rizespor'u
tebrik ederek, "Süper Lig'e yeniden hoş geldiniz, se-
falar getirdiniz. Çaykur Rizespor Kulübü Başka-
nı'mızı, yönetim kurulu üyelerini, teknik ekip ve
futbolcuları tebrik ediyorum. İnşallah önümüzdeki yıl
Süper Lig'e renk katar, güzellik getirirsiniz." dedi.
Kulüp Başkanı İbrahim Turgut, hedeflere birer birer
ulaşmak için yola çıktıklarını vurgulayarak, "Yağmur
çamur demeden sezon başından bugüne birlikte yü-
rüdüğümüz taraftarlarımıza, teknik ekip ve futbolcu-
larımıza çok teşekkür ediyorum. Zor bir mücadele
verdik. Bu mücadeleyi verirken; dürüst, ilkeli, sport-
mence davranmak vazgeçilmez şiarımız oldu. Bu il-
kelerden hiç kopmadık, hiç kopmayacağız." diye
konuştu. Yapıcı eleştirinin geliştirici olduğuna de-
ğinen Turgut, "Gelen eleştirilere açık olduk. Rize
ile bir bütün olarak bu zorlu yolu birlikte aştık.
Bizim en büyük değerimiz; taraftarımız ve Rize
halkı. Rizespor'da alınan görevin büyük sorumluluk
olduğunu bir süre bile unutmadan çalışmaya devam
ediyoruz. Rizespor'a hizmet etmenin onuru ve gu-
ruru tarif edilmez." ifadelerini kullandı.         (AA)

Voleybol AXA Sigorta Efeler Ligi ekiplerinden
Halkbank, iki yıldır kadrosunda yer alan Arjan-
tinli smaçör Nicolas Bruno ile yollarını ayırdı.

Kulüpten yapılan açıklamada, "Değerli oyuncumuz
Nicolas Bruno'ya iki yıl boyunca takıma saha içi ve
saha dışında yaptığı katkılar nedeniyle teşekkür eder,
yaşamının bundan sonraki bölümünün başarılarla dolu
olmasını temenni ederiz." ifadeleri kullanıldı.     (AA)

Halkbank Erkek Voleybol
Takımı Arjantinli oyuncusu

Bruno ile yollarını ayırdı



Dünyaca ünlü Macar besteci György Ligeti’nin
100’üncü doğum yılı vesilesiyle bestecinin ilk iki
yaylı çalgılar dörtlüsünü ve yazdığı birbirinden

güzel yaylı dörtlülerle bu alanda da 20’nci yüzyılın en
parlak bestecilerinden kabul edilen Béla Bartók’un “Be-
şinci Yaylı Çalgılar Dörtlüsü”nü seslendirecek olan Par-
ker Quartet müzikseverlere unutulmaz bir konser dene-
yimi sunmaya hazırlanıyor. 

A TRIBUTE TO LOUIS ARMSTRONG-
ŞENOVA ÜLKER

QUINTET FEAT. AYDIN KAHYA
Caz müziğinin efsanevi ismi Louis Armstrong 1 Ha-

ziran’da CSO Ada Ankara’da muhteşem bir konser ile
anılacak. Bu özel konserde Türk cazının usta trompet ve
flugelhorn sanatçısı Şenova Ülker caz müziğinin en önde
gelen isimleri olan Burak Dursun, Önder Focan, Anıl
Deniz ve Burak Bulut'tan oluşan beşlisi ve caz sahnele-
rinin yıldız vokallerinden Aydın Kahya ile aynı sahneyi
paylaşacak.

TÜRKMENELİ DİYARINDAN/
“TELAFER” ANKARA DEVLET
TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROSU

Ankara Devlet Türk Halk Müziği Korosu, 1 Hazi-
ran’da CSO Ada Ankara’da gerçekleşecek konserle, ilk
defa bütünüyle Türkmeneli diyarından Telafer’in Türkü-
lerine hayat vererek izleyicilerin karşısına çıkacak. Te-
laferli Gazi Eğitim Fakültesi, Güzel Sanat Eğitimi,
Müzik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer Türkme-
noğlu’nun rehberliği ve solistliği ile Şef Necmi Kıran
yönetiminde sunulacak konserde, ayrıca Mihriban
Akkuş, Pelin Karakuş, Kağan Alptekin ve Hasan Öz-
türk solist olarak yer alacak.

ANTONIO REY
CSO Ada Ankara, Flamenko Gitar’ın Dünyaca Ünlü

Virtüözü Antonio Rey’i ağırlamaya hazırlanıyor. 2 Ha-
ziran’da sanatseverler ile buluşacak olan, Paco de Lucía,
Vicente Amigo, Paco Peña gibi dev isimlerin daha önce
kazandığı Ulusal Gitar Ödülünü 2010 da kucaklayan
yüksek prestijli flamenko yarışmalarında aldığı uluslar-
arası ödüllerle günümüzün iyi gitaristlerin- den biri olan
Antonio Rey, Flamenko’nun büyülü ritimleriyle olağan-
üstü bir konserle dinleyicilerine unutulmaz bir konser
deneyimi sunacak.

BOGATAY KÖPRÜLÜ - “RETROSPEKTİF”
Hem bilimsel hem de ezoterik dus̈u̧n̈cenin sınırla-

rında, denge-oran ilminin kadim köklerine dair izlerin
peşinde koşan araştırmacı müzisyen olan Bogatay Köp-
rülü, yeni albümü “Retrospective” ile CSO Ada Ankara
dinleyicisiyle buluşacak. 2 Haziran’da gerçekleşecek

konserin ilk yarısında Bogatay Köprülü, F. Schubert ve
F. Chopin’in Improptu ve Scherzo türlerindeki en iyi ör-
neklerinden eserleri seslendirecek. Ardından ikinci ya-
rıda geçmişe dönük bir bakış açısıyla yazdığı ilk solo
piyano eserlerini dinleyici ile buluşturacak.

ALİS HARİKALAR DİYARINDA
MÜZİKLİ DANSLI ÇOCUK OYUNU

Umut Vardarlı’nın uyarlayıp yönettiği Alis Harikalar
Diyarında 3 Haziran’da minik sanatseverler ile buluşa-
cak. Alis’in renkli dünyasını anlatan bu özel oyun CSO
Ada Ankara’da izleyicilere farklı dünyaların kapısını ara-
layacak.

ANGELES TOLEDANO
Flamenko şarkıcısı Angeles Toledano muhteşem per-

formansıyla 3 Haziran’da CSO Ada Ankara’da müzik-
severlere çok renkli bir konser deneyimi yaşatacak. 2010
yılında, 14 yaşında Federación Andaluza de Peñas Fla-
mencas (Flamenko kulüpleri derneği) tarafından düzen-
lenen Concurso de Jóvenes Flamencos yarışmasında
birincilik ödülünü kazanan ve kariyeri boyunca birçok
ödül alarak başarısını taçlandıran sanatçı, birbirinden
renkli şarkılarıyla dinleyicilere sıcacık bir Flamenko ge-
cesi sunacak. Flamenkonun büyülü tınılarının dinleyici-
leri mest edeceği konserde Ángeles Toledano’ya gitarda
Benito Bernal palmasda Fernando ve Alvaro Gamero
eşlik edecek. 

ÇOCUKLAR İÇİN GELENEKSEL DOKUMA
TEKNİKLERİNDEN KİLİM ATÖLYESİ

Somut Olmayan Kültürel Miras örneklerimizden biri
olan Geleneksel Dokuma Tekniklerinden Kilim Dokuma
etkinliği eğitmenler Sultan Gürbüzer ve Bilgen Turan
yönetiminde minik ziyaretçilerle buluşacak. 4 Hazi-
ran’da CSO Ada Ankara’da gerçekleşecek olan atölyede
çocuklara yaratıcılık, motor becerileri, iletişim kurma be-
cerisi gibi birçok kazanım sağlanması hedefleniyor.

PRAGUE CELLO QUARTET
Ünlü klasiklerin yanı sıra film müzikleri, caz, rock

ve pop hitlerinden oluşan geniş bir repertuvar yelpa-
zesinde yaptıkları uyarlamalar ve zeki mizah anlayış-
larıyla dinleyicileri eğlendiren ve eğlence ile klasik
müzik arasındaki sınırları aşan Prague Cello Quartet 4
Haziran’da ilk kez CSO Ada Ankara’da müziksever-
lerle buluşacak. İnternette milyonlarca kez izlenen çok
sayıda başarılı müzik videosuna imza atan, üç viyo-
lonsel sanatçısı Jan Zvěřina, Štěpán Švestka ve Michal
Haring ile kontrbasçı Tomáš Otevřel'den oluşan Pra-
gue Cello Quartet, dinleyiciler ve izleyiciler tarafından
en çok sevilen parçalarını bir araya getirdiği projesiyle
olağanüstü bir konsere imza atmaya hazırlanıyor.’
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Bulunduğunuz ortamlarda hiç kimseye taviz ver-
mek istemiyor olmanız, karşınızdaki kişilerle bağlarınızı zayıflatabilir. Sağ-

lığınız ile ilgili yarım kalan kontrolleri bir an önce tamamlamalısınız.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Eşinizin size dair düşüncelerine ve de size olan
yaklaşımlarına çok önem veriyorsunuz. Ancak bu konuda abartı içerisinde

olduğunuzu kabul etmelisiniz. Kendiniz gibi olun ve doğallığınızı kabul et-
tirin. Böylece daha normal bir ilişki sürdüreceksiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Proje üretme konusunda derin düşüncelere
sahipsiniz. Bilinçaltınız oldukça yoğun. Yapmak istediğiniz çok şey var.

Duygusal konularınızla ilgili yeni yapılanmalar içine girebilirsiniz. Yaratı-
cılığınıza güveniyorsunuz.

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Geçmiş yaşamınızla ilgili eski pürüzler
kafanıza takıyor olabilirsiniz. Sevdiğiniz kişinin sizinle olan beraberli-

ğinde, sosyal statünüze önem veriyor olması ilişkinizi zayıflatabilir. Bu ko-
nuyu konuşarak en kısa sürede çözmeniz gerekiyor. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Fikirlerinizde belli ve gözle görülen bir
inatçılık söz konusu. Ele aldığınız konuları sonuna kadar inatla sürdürecek

ve başarıya bir adım daha yaklaşacaksınız. Aileniz, kararlı davranışlarınız
karşısında, size destek verecek.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Sizi heyecanlandıracak ancak bir o kadar da
endişelendirecek gelişmelerin içerisinde olacağınız bir gündesiniz. Çevre-

nizde çok fazla söylenti ve dedikodu olabilir. Kendinizi iyi hissedeceğiniz
meşguliyetlere yönelmelisiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Maddi konularda yaratıcılığınızı kullanmak
için elinize geçen fırsatları akıllıca kullanacaksınız. Bugün, görüşeceğiniz

kişilerin, size olan davranışları çok önemli. İsteklerinizde dengeli ve yapıcı
davranmayı sürdürmelisiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Çevrenizle birlikte yeni başlangıçlar içinde
olacak ve girişimciliğinizi ön plana çıkaracaksınız. Siz, kendi tarzınızla

hareket etmekten yanasınız. Şartlarınız konusunda taviz vermek istemiyor-
sunuz. İşinizle ilgili bazı şeyleri aşma çabası içinde olacaksınız.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Aileden birisinin ısrarı karşısında daha fazla
direnç gösteremeyecek ve ortak çalışma yapma fikrine tamam diyeceksi-

niz. Normal paylaşımlarınız çok olmasa da iş konusunda sağlıklı bir iler-
leme göstereceksiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Çevrenizdeki kişilerle aranızda duygusal çe-
kişmeler olabilir. Bugün, bir çok konu üzerinde yeniden düşünmeniz ve

ona göre karar vermeniz gerekebilir. Arkadaş çevrenizde yanlış telkinlere
neden olabilecek durumlar söz konusu olabilir.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Yapacağınız iş görüşmelerinde etkili olmak
sizin elinizde.  Bazı ifadelerinizi kullanırken dikkatli olmanızda fayda var.

Yaşamınızı kolaylaştırıcı çözümler üretirken, çevrenize de katkı sağlaya-
cağınız bir gündesiniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Yaratıcılığınızı ortaya çıkaracak çalışmalar içe-
risinde olacaksınız. Özellikle kişisel tavırlarınız karşılaşacağınız olaylar üze-

rinde belirleyici olacak. Enerjinizi doğru kullanın ve zaman kaybı yaşamayın. 

yalutalp@gmail.comBurç’tan Haber

Malatya’da Beydağı etekleri kelebek vadisine dönüştü

Nallıhan’ın lezzetleri Türk Mutfağı
Haftası etkinliğinde tanıtıldı

BAŞKENT ODA ORKESTRASI
1964 yılında kurulduğu günden bugüne gerçek-

leştirdiği uluslararası ve ulusal konserler ve çalışma-
larla ses getiren, dünyada örnekleri çok az bulunan
ve Türkiye’nin, kurulduğu günden itibaren sanat ya-
şamını amatör çerçevede sürdürebilen en eski orkes-
trası olan Başkent Oda Orkestrası CSO Ada Ankara
Tarihi Salon’da müzikseverler ile buluşuyor. 4 Ha-
ziran’da Orkestra Şefi Ozan Evrim Tunca’nın yöne-
teceği konserde, yurt dışında Türk bestecilerinin
eserlerini pek çok konserle tanıtan, Afyon Kocatepe
Üniversitesi Devlet Konservatuarı’nda öğretim
üyesi olarak görev yapan piyanist Özgün Coşkuner,
W. A. Mozart’ın 20 numaralı piyano konçertosunu
seslendirecek. Daha sonra yurt içinde ve yurt dışında
verdiği pek çok konser, katıldığı festival ve düzen-
lediği ustalık sınıfları ile adından övgüyle bahsetti-
ren Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları
Fakültesi’nde öğretim görevlisi ve orkestra sanatçısı
olarak görev yapan kontrabas sanatçısı Dritan Gani,
J. K. Wanhal’ın kontrabas konçertosunu seslendire-
cek. Başkent Oda Orkestrası daha sonra F. Schu-
bert’in 3 numaralı senfonisini müzikseverlerin
beğenisine sunacak.                                   (Başkent)

ABD’nin önde gelen oda müziği topluluklarından Grammy ödüllü Parker Quartet, Oda Müziği ve Resital Serisi kapsamında 1 Haziran’da
CSO Ada Ankara dinleyicisiyle buluşacak. Ankara’daki ilk konserini vermek üzere CSO Ada Ankara’ya gelen Parker Quartet, konserde

efsane yönetmen Stanley Kubrick’in “2001 Bir Uzay Macerası” ve “Shining” (Cinnet) gibi sinema tarihinin kült yapıtları arasında yer alan
filmlerinin soundtrack’lerinde parçaları bulunan György Ligeti’nin yaylı çalgılar dörtlülerini müzikseverler için seslendirecek. 

cso ada ankara’da bu hafta dopdolu

Nallıhan'a özgü lezzetler, Ankara
Millet Bahçesi'nde düzenlenen
Türk Mutfağı Haftası etkinlikle-

rinde tanıtıldı. Valilik, İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürlüğü ve Altındağ Belediyesi
ev sahipliği ve TAFED işbirliğinde 24 -
27 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştiri-
len Türk Mutfağı Haftası etkinliklerinde
"Asırlık Tariflerle Nallıhan Mutfağı" slo-
ganı ile stant açıldı.

Stantta ziyaretçilere ilçeye özgü bak-
lava, güveç, yaprak sarması, cevizli kat-

mer çöreği, pekmezli un helvası, cevizli
taş fırın ekmeği ile Nallıhan'ın coğrafi
işaretli değerleri Nallıhan iğne oyası ve
örtmesi tanıtıldı.

İlçe Belediye Başkanı İsmail Öntaş,
gazetecilere, Nallıhan'ın zengin bir mut-
fak kültürüne ev sahipliği yaptığını, bu
etkinlikte tüm katılımcılara güzel bir
sunum yapıldığını belirterek ilçenin yö-
resel mutfağının ulusal ve uluslararası
çapta tanıtımı için çalışmalara devam et-
tiklerini bildirdi.                                (AA)

Melek Mosso’dan
konser maratonu

'İlletim' şarkısını geçtiğimiz haftalarda müzik se-
verlerin beğenisine sunan Melek Mosso yoğun bir
konser maratonuna hazırlanıyor. 

2, 8 ve 9 Haziran'da İstanbul'da vereceği konser-
lerle sevenleriyle buluşacak olan Melek Mosso, İstan-
bul dışında ise sırasıyla, Kıbrıs, Tekirdağ, Çanakkale,
Adana, Mersin, Alaçatı, Kırklareli, Alanya ve Antal-
ya'da sevilen şarkıları ve çok konuşulan sahne perfor-
mansı ile hayranlarıyla buluşacak.              (Başkent)

Ankara Üniversitesi’nde
“Deprem Özel Konseri” düzenlendi

Ankara Üniversitesi'nce, 6 Şu-
bat'ta meydana gelen Kahra-
manmaraş merkezli depremle-

rin açtığı yaraların sarılmasına destek
olmak amacıyla, "Deprem Özel Kon-
seri" verildi.

Üniversiteden yapılan açıklamaya
göre, Spor Bilimleri Fakültesi ile Sağ-
lık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığının
destekleriyle Dil ve Tarih-Coğrafya Fa-
kültesi Farabi Salonu'nda tüm repertu-
varı felaketten etkilenen illerin türküle-
rinden oluşan konser düzenlendi.

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Necdet Ünüvar, deprem felaketinin
tüm Türkiye'yi derinden etkilediğini,
seslendirilen her bir türküyü depreme
yakılan ağıt gibi görmek gerektiğini
dile getirdi.

Ünüvar, "Acıyı paylaştıkça millet
oluyoruz. İnşallah el birliğiyle deprem
bölgesindeki kardeşlerimizi yeniden
ayağa kaldıracağız." ifadelerini kul-
landı.                                              (AA)

Malatya'nın merkez Yeşilyurt ilçesine
bağlı Konak Mahallesi'nin Beydağı
etekleri, baharla birlikte birçok kele-

beğe ev sahipliği yapıyor. Bölgeye gelen fotoğ-
rafçılar, kelebekleri fotoğrafladı. Fotoğrafçı Salih
Kayhan, bölgede çok sayıda kelebek türü bulun-
duğunu ve bunları baharla birlikte gelerek fotoğ-
rafladığını anlattı. 15 yıldır kelebek fotoğrafları

çektiğini dile getiren Kayhan, "Yıllardır bu va-
diyi (Konak) gözlemliyorum. Bu vadinin en
nadir türlerinin başında Mezopotamya Çokgöz-
lüsü, Kafkasya Gelinciği, Çokgözlü Lübnan Es-
meri gelmektedir." dedi. Kayhan, şu an bu vadide
bolca alıç kelebeği, çokgözlü mavi kelebekleri
ve Anadolu Karagözmavisi gibi kelebek türlerini
gözlemlediğini ifade etti.                              (AA)
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